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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2011. február 17-ei üléséről.

Az ülés helye: Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének ülésterme

Jelen vannak: 

1. Cserna Gábor


2. Cserni Béla


3. Gál Roland


4. Gombos István


5. Izsák Máté


6. Kismoni László

7. Kiss András


8. Lőrinczi Konrád


9. Pintér Attila


10. Pintér Tamás


11. Selyem József


12. Szabó Zsolt


13. Szilasi Sándor


14. Tóth László                               képviselők

Dr. Dorkota Lajos képviselő lemondott mandátumáról.

Tanácskozási joggal meghívottak közül megjelent:

Dr. Kukorelli Sándor                        jegyző

Dr. Orbán Zsuzsanna                      Jogi és Szervezési Igazgatóság igazgatója                                                

Dr. Deák Mária                                Humán Szolgáltatási Igazgatóság igazgatója

Dr. Kovács Péter                             Hatósági Igazgatóság igazgatója

Dr. László Borbála                          Gazdasági Igazgatóság megbízott igazgatója  

Szendrődi Tibor                               Városüzemeltési és Főépítészeti Igazgatóság

                                                         megbízott igazgatója

Tóthné Záhorszky Margit                 Személyügyi és Munkaerő-gazdálkodási 

                                                         Igazgatóság igazgatója

Dózsa György                                 Gyámhivatali Osztály megbízott osztály

                                                        vezetője

Dudás Pálné                                   Adó, Költségvetési és Pénzügyi Osztály

                                                        megbízott osztályvezetője

Engyel László                                 Vagyonkezelési Osztály megbízott osztály-

                                                        vezetője

Dr. Kovács Zoltán                           Informatikai és Közgyűlési Osztály megbízott

                                                        osztályvezetője

Dr. Molnár Attila                              Közigazgatási Osztály megbízott osztály-

                                                        vezetője

Nagy Katalin                                   Szociális Osztály megbízott osztályvezetője

Szabó Imre                                      Főépítészi és Környezetvédelmi Osztály

                                                        megbízott osztályvezetője

Cserna Gábor polgármester köszöntötte a testületi tagokat, valamint a meghívottakat és a rendkívüli ülést megnyitotta.

Megállapította, hogy a megválasztott 15 képviselő közül megjelent 14 fő, így a testület határozatképes.

Cserna Gábor polgármester:

Javasolom a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását azzal, hogy a tisztelt közgyűlés vegye le a javasolt napirendek közül a 3., a 6. és a 27. sorszám alatt szereplő napirendi pontokat, vagy azért mert illetékes bizottság nem tárgyalta, vagy azért, mert egyeztetés van az adott ügyben.

Kérdezem egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendeket úgy teszem fel szavazásra, azok kivételével, amit az előbb voltam szíves említeni, tehát a 3., a 6. és 27. napirendi pont kivételével.

Mielőtt szavazunk, megkérek minden teremben ülőt, hogy legyenek szívesek figyelni, a közgyűlés megkezdte a február 17-ei ülését és ez minden képviselőre és jelenlévő vendégre, meghívottra vonatkozik.

Aki a napirendi pontok tárgyalását elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a kiküldött napirendi pontok tárgyalását a 3., 6. és 27. napirendi pont kivételével – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), távol volt 1 fő (Pintér Attila) – elfogadta.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Az önkormányzati törvény értelmében a közgyűlés zárt ülést tart többek között önkormányzati hatósági ügy, valamint állásfoglalást igénylő személyi ügy tárgyalásakor is, ha az érintett a nyilvános tárgyalásba nem egyezik bele. 

Mai ülésünk 42.) és 43.) napirendi pontjai ilyen ügyeket tartalmaznak, ezért e napirendi pontokat külön szavazás nélkül, zárt ülésen tárgyaljuk meg.

Tisztelt Közgyűlés!

Az SZMSZ alapján az egyes napirendek tárgyalásánál - zárt ülés esetén is - tanácskozási joggal részt vesz a meghívott is, akiket a meghívó részletesen felsorol. A meghívottak tanácskozási jogát most egyetlen szavazással teszem fel szavazásra. 

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a napirendi pontoknál a meghívottak részére – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), távol volt 1 fő (Pintér Attila) – tanácskozási jogot biztosított. 

N a p i r e n d :

Nyilvános ülés:

1. Tájékoztató a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés két ülése közötti időszakban végzett munkájáról, a fontosabb eseményekről és az átruházott hatáskörben hozott polgármesteri határozatokról

Előadó:
a polgármester

2. Jelentés a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról

Előadó:
a polgármester

  3.Javaslat a Fabó Éva Sportuszoda szolgáltatásai igénybevételére vonatkozó belépőjegy áremelések a 2011. évre vonatkozó elfogadására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

4.
Javaslat a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 24/2008. (V.9.) önkormányzati rendelet módosítására

Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

5.Javaslat az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 1/2008. (I.18.) önkormányzati rendelet módosítására


     Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

  6.
Javaslat az Egészségmegőrzési Központ 2010. évi tevékenységének értékelésére, az intézmény beszámolójának elfogadására


Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

  7.
Javaslat a 14. számú felnőtt háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátására


Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

8.
Javaslat a hajléktalan és a lakcím nélküli személyek orvosi alapellátására
Előadó: 
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

9.Javaslat a Jószolgálati Otthon Közalapítvánnyal kötött Közhasznú / Ellátási szerződés módosítására


Előadó: 
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke
10.
Javaslat az 599/2010. (XII.16.) KH számú határozat 1.) pontjának hatályon kívül helyezésére

Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

11.
Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére


Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

12.
Javaslat a Hajléktalan Ellátó Centrum őrzésének megrendelésére


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési  bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

13. Elszámolás a Dunaújvárosi Táborállás Polgárőrségnek nyújtott 200.000,- Ft összegű támogatásról


 Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

14.
Javaslat a Penteléért Alapítvány részére - Dunaújváros Megyei Jogú Város 352/2009. (VI.25.) KH számú határozata alapján – nyújtott támogatás elszámolási határidejének módosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

15.
Javaslat elszámolási határidő meghosszabbítására


Előadó:
az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

16.
Javaslat elszámolási határidők meghosszabbítására


Előadó:
az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

17.
Javaslat DMJV Önkormányzata és a C.C.Audit Könyvvizsgáló Kft. között megkötött igazságügyi szakértői megbízási szerződés módosítására


Előadó:
az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

18.
Javaslat a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Kft. felügyelő bizottsági tagja lemondásának elfogadására, egyben új felügyelő bizottsági tag jelölésére


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

19. Javaslat a Közép-dunántúli Munkaügyi Tanács tagjának delegálására


Előadó:
a polgármester

20.
Javaslat a dunaújvárosi 09. sz. egyéni választókerületben, 2011. március 6-ára kitűzött időközi képviselőválasztás során a központi költségvetésből nem fedezhető kiadások finanszírozására


Előadó:
a jegyző

21.
Javaslat a Sándor Frigyes Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény magasabb vezető állású munkakörének betöltésére kiírandó pályázatra


Előadó:
a polgármester

22.
Javaslat az Egyesített Szociális Intézmény és Árpád-házi Szent Erzsébet Idősek Otthonai Intézmény vezetésére, magasabb vezetői álláshely betöltésére irányuló pályázati kiírásra


Előadó:
a polgármester

23. Javaslat az 552/2010. (XI.18.) KH számú határozat 1.) pontjának módosítására (Agrospeciál Kft. kérelmére indított rendezési terv módosítás).


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

24.
Javaslat a dunaújvárosi 3331/15, 3331/8 és 3958 hrsz-ú ingatlanokból újonnan kialakítandó kb. 3800 m2 nagyságú ingatlan hasznosítására (északi iparterület, Darusín Kft. kérelme)


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke





az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

25.
Javaslat a 632/2010. (XII.16.) KH számú határozat módosítására (Diego mögötti terület)


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

26.
Javaslat a 473/2010. (VIII.19.) KH számú határozat hatályon kívül helyezésére  (Dózsa Mozicentrum Kft. közüzemi tartozásának rendezése)


 Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

27.
Javaslat az uszoda területének rendezési terv módosítás elindításával kapcsolatos határozat  visszavonására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke 

28.
Javaslat a Fejér Megyei Szakképzés-szervezési Társulás 2011. évi költségvetésének elfogadására


Előadó:
az oktatási, kulturális , ifjúsági és sportbizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

29.
Javaslat a Dunaújváros, Erdősor 37. sz. alatti helyiség hasznosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

30.
Javaslat az önkormányzat többségi befolyása alatt álló gazdasági társaságok javadalmazási szabályzatának elfogadására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

31.
Javaslat Dunaújváros városrehabilitációs kiemelt projektjeivel kapcsolatos döntések meghozatalára


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

32.
Javaslat az Innopark NKft. használatában álló 2976/18 hrsz-ú ingatlan megosztására, a közös tulajdon rendezésére, és az önkormányzati tulajdoni hányad értékesítésére Kiss János kérelme alapján


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

33.
Javaslat az Innopark Nonprofit Kft. klaszter pályázatához kapcsolódó nyilatkozat kiadása tárgyában állásfoglalásra


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

34.Javaslat az Innopark Nonprofit Kft. 2003. január 1-jétől végzett pályázati  tevékenységére irányuló belső ellenőrzés megállapításainak megismerésére


Előadó:
a jegyző

35. Javaslat a Civilek Háza Közalapítvány vizsgálata során tett belső ellenőrzési megállapítások megismerésére

     Előadó:
a jegyző

36.
Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város pénzmaradvány előirányzatként szereplő kötvénybevételből időlegesen leköthető összegével kapcsolatos döntésre


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

37.
Javaslat a 2010. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról szóló 9/2010. (II.12.) önkormányzati rendelet módosításának koncepciójára


Előadó:
a polgármester

38.
Javaslat a Garantiqa Hitelgarancia Zrt. által biztosított „Dunaújváros 2030” kötvény kibocsátásához kapcsolódó kezességvállalás díjának pénzügyi teljesítésére, fedezet biztosítására


Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

Zárt ülés:

39.
Juhász Lászlóné panasz ügye 


Előadó:
a polgármester

40.
Javaslat közszolgálati jogviszony indoklás nélküli felmentéssel történő megszüntetésére


Előadó:
a jegyző

1.
Tájékoztató a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés két ülése közötti időszakban végzett munkájáról, a fontosabb eseményekről és az átruházott hatáskörben hozott polgármesteri határozatokról

Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

A "Dunaújváros Sportjáért" díj ünnepélyes átadására mai ülésünkön - eredetileg az ülés előtt - technikai okok miatt azonban 13 órai kezdettel  kerül sor.

Az ülés elején kapták kézhez Pintér Tamás képviselő úrnak 2011. január 20-ai ülésen feltett kérdésére írt választ, mely az Autó Formula Kft. részéről megvásárolni kívánt területtel kapcsolatos, és az előterjesztés mellékletét képezi. 

Üdvözlöm körünkben Dr. Dorkota Lajos országgyűlési képviselő urat, a Fejér Megyei Kormányhivatalt vezető kormány megbízottat, jegyző úr jelezte irányomban, mert tudtam, hogy képviselő úr szólni szerette, hogy SZMSZ-ünk értelmében mégis csak biztosítani kell részére a tanácskozási jogot. Megkérném Dorkota urat, hogy most per pillanat vonja vissza hozzászólási szándékát, és a közgyűlési képviselők után szavazunk az ön tanácskozási jogáról.

Kérdezem kérdés, hozzászólás a tájékoztatóval kapcsolatban van-e?

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Köszönöm szépen először is a tájékoztatást az Auto Formula Kft vezetőjétől, természetesen elfogadjuk. Amit nem tudok elfogadni viszont, az a másik kérdésemre tett tájékoztatás, még pedig a zöld sztk-val kapcsolatos, illetve az ott ragadt orvosok, illetve betegek ellátásával kapcsolatosan feltett kérdéseimre tett válasz. A tájékoztatásban valami olyan megfogalmazás volt, hogy tárgyalások, illetve megbeszélések folyamatosan zajlanak és ahogy ezeknek vége lesz, ezek eredményre jutnak, akkor majd a további döntésekről majd tájékoztatnak. Meg szeretném kérdezni elsőként, hogy mégis kivel tárgyalnak, mert az ott ragadt orvosokkal nem. Ez lett volna az első kérdésem. A másik, nem is kérdés, hanem inkább egy kisebb felvetés a tájékoztatóban lévőre, az első a Komplex Kft-vel kapcsolatos per. Ugye hogyha megnéztük ezt a bíróság által meghozott döntést, miszerint 130 millió forintos befizetésre kötelezi a Dunaújváros Megyei Jogú Várost a Komplex Kft. felé, igazából meg szeretném csak kérdezni a polgármester urat, hogy még mindig úgy gondolja, hogy az előző polgármester úrnak amikor átvette a papírokat, mégis milyen nagyszerű munkát végzett az elmúlt években. Hát lennének kétségeim ugye, potyognak ki a csontvázak a szekrényből, ahogy mondják. Eléggé kellemetlen a történet. Aztán van egy olyan kis apróság, amire szeretnék rákérdezni, hogy 18 millió Ft-ba került januárban a síkosítás, a hó eltakarítás, bocsánat, síkosság mentesítés, mégis mire költötték, mert annyira nem volt hó januárban, és ezért ezt a 18 millió Ft-ot sokallom, hogy erre annyit költöttek. Illetve az iskolabezárások, átszervezések, stb. Egy szót sem látunk megint a tájékoztatóban erről. Megint csak a médiából tudunk tájékozódni, illetve abból is csak néha fars információkat kapunk. Szeretnénk, hogy  erről most már tájékoztassanak minket, esetleg többpárti egyeztetést megtennének, legalább ahol tájékoztatnának minket, az egész eseménynek a menetéről.

Cserna Gábor polgármester:

Hátulról szeretném kezdeni a válaszadást. Az újságokban tényleg elég nagy hülyeség volt olvasható a múlt héten, ez gyakorlatilag Gombos alpolgármester úrral, illetve Kiss András képviselő úrral elég felháborodott hangnemben el is mondtuk a múlt kedden megtartott sajtó tájékoztatónkon. Következő történt tisztelt képviselő úr. Szakértők, illetve a humánszolgáltatási igazgatóság munkatársainak bevonásával elkészült egy koncepció. Ezt a koncepciót kiküldtük az érintett alapfokú oktatási intézményeknek. A kiküldött anyaghoz képest 100 %-osan ellentétes dolgok jelentek meg a dunaújvárosi hírlap múlt keddi számában, intézményeket nevesítve. Ezt egyébként utána egy telefonnal tisztáztam is a felelős szerkesztő úrral, aki maga is megdöbbenten olvasta azt a cikket, amiről egyébként nem is tudott, hogy meg fog jelenni az aznapi újságban, de hát ez egy érdekes történet. Ebből a szempontból önnek teljesen igaza van. Miért nem találkozott még anyaggal. Tetszik tudni képviselő úr, ez úgy működik, hogy amennyiben ez az ún. társadalmi vita végig futott a különböző oktatási törvény által előírt egyeztető fórumokon, diákönkormányzat, szülői szervezetek, intézményekben működő alapítvány, közalkalmazotti tanács, egyéb érdekképviselet, tantestületek, utána fog a megfelelő bizottságok és majdan a közgyűlés elé bekerülni, vagy a március végén egy rendkívüli, vagy az áprilisi rendes közgyűlésre zárulhat le ez a folyamat. Engedtessék meg az ön részéről, miközben megértem felvetését, kérdését is, de a többségi politikai párt, a közgyűlésben többségi mandátummal bíró politikai párt kialakított a téma kapcsán egyfajta kommunikációs ütemtervet, stratégiát, mi ennek mentén kívánunk haladni és ennek része az, ahogy az intézményekben ahova meghívnak bennünket, valamennyi intézményben a megbeszélésen részt veszünk. Ilyen történt múlt héten csütörtökön a Petőfi Sándor Általában Iskolában, ilyen történt ezen a héten hétfőn a Szórád Márton Általános Iskolában, és meghívóval bírunk a Vasvári Pál Általános Iskolából, ott feltehetően jövő héten lesz egy ilyen tájékoztató, egy beszélgetés, ezzel kapcsolatban ennyit tudok mondani. Síkosság mentesítés, a Dunanett Kft. ügyvezető igazgatója a 18 millió Ft felhasználásával kapcsolatban az SZMSZ megfelelő rendelkezése alapján írásban választ fog adni önnek, és valamennyi képviselőtársunknak. A zöld rendelővel kapcsolatban  közgyűlési előterjesztés készül, tájékoztatott erről Nagy Katalin osztályvezető asszony, a márciusi közgyűlés fogja a zöld rendelő kérdéskörét remélem megnyugtatóan tisztázni. Majd a hozzászólók után megkérem az osztályvezető asszonyt, hogy mondja el, kikkel folyik az egyeztetés, mert ezt kérdezte a képviselő úr, erre legyen kedves választ adni. A Komplex Kft. perével kapcsolatos állásfoglalás kapcsán a képviselő úr az SZMSZ rendelkezése alapján írásban választ fog kapni a felvetésére. 

Kismoni László képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Zöld rendelő ügyben szeretném egy kicsit még árnyalni a képet, bár az egyik felvetésemre megkaptam polgármester úrtól a választ, tehát a következő közgyűlésen a közgyűlés tárgyalni fogja a zöld rendelő ügyét. Február 9-én kaptam egy levelet Dr. Szabó Ignác háziorvos úrtól, az egyik zöld rendelőben praktizáló háziorvostól, amelyet tovább küldtem a hivatalnak. Amelyben gyakorlatilag a doktor úr azt mondja el, hogy a zöld rendelő köztartozása meghaladja már a 20 millió forintot, és hogy az ott bent dolgozó orvosok attól félnek, hogy bármelyik nap előfordulhat az a vészhelyzet, nevezzük így, hogy kikapcsolják az áramot, vagy más olyan jellegű szolgáltatást, ami ellehetetleníti a doktoroknak a munkáját. Én azt gondolom, hogy azzal együtt, hogy örülök annak, hogy márciusra a közgyűlés valamit fog dönteni, nagyon sajnálom, hogy decemberben a decemberi közgyűlésen az előzetes terveknek nem megfelelően nem döntöttünk erről a kérdésről, és a helyiségek kiürítése ellenére nem kezdődött meg az orvosi rendelő kialakítása. Ezt nagyon, nagyon sajnálom, bár megértem a finanszírozási problémákat. Azt gondolom polgármester úr, és ez egyben a kérdésem és kérésem is, tisztelettel azt kérem öntől, hogy fel kellene állítani egy vészforgatókönyvet arra az esetre, ha mondjuk a jövő héten bekövetkezik ez a helyzet, mert ez azt jelenti, hogy kb. 5000 dunaújvárosi lakosnak, technikuminak nem lesz orvosi alapellátása. Pontosan ezért jelentkeztem be Dr. Ragó Pál alpolgármester úrhoz a héten, sajnálatos módon nem volt jól és nem tudott nekem időpontot adni, pontosan ez ügyben szerettem volna vele találkozni, ezt a levelet szerettem volna neki megmutatni, és kérni az ő segítségét, és amit most öntől kérek, én azt gondolom, hogy az tehát nagyon jó, hogy márciusban foglalkozunk az üggyel, nincsenek kialakítva orvosi rendelők, nem tudnak átmenni másik orvosi rendelőben és ha beüt a krach, akkor mindenféleképpen napokon belül valamilyen megoldást kell erre találni. 

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Az oktatási intézmények átszervezésével kapcsolatban nem szerettem volna itt és most felszólalni, mivel sajtótájékoztatón ismertettük a véleményünket, azonban szeretném megjegyezni, hogy a jelenleg úgymond vezető pozícióban lévő frakció, a fiatal demokraták szövetsége, aki az elmúlt 20 évben mindig az ellenzék komolyabb szerepét és minden döntés alóli bevonását hirdette és kérte, jelenleg pedig kvázi mind a Jobbik, mind az LMP ki lett zárva ennek a koncepciónak az elkészítéséből. Pedig mi szerettünk volna partnerként konstruktívan hozzáállni ehhez a kérdéshez. Remélem a későbbiekben ezt meg fogjuk tudni tenni. 

A kérdésem a távhő ügyében lenne, mint az ismeretes, hogy a 2007. 10. számú rendelete határozza meg most Dunaújvárosban a távhő díjat, amit 2008. szeptemberében hagyott jóvá az önkormányzat, ezt azonban a Magyar Energetikai Hivatal elutasította, tekintettel arra, hogy az átlagárnál 30 %-kal magasabbak Dunaújvárosban a távhő-szolgáltatási díjak. Véleményünk szerint ezt az okozza, hogy a hő árakban nem jelenik meg a gázmotoros erőművek által termelt villamos energia hasznának a megosztása, valamint közel 20 %-os hálózati hő veszteséggel számol az 5-6 %-os helyett, valamint földgáz áron veszi figyelembe a Dunaferrtől ténylegesen hulladék hőként átvett hőt. Véleményünk szerint mindezek együttesen 6-800 millió Ft plussz terhet rónak Dunaújváros lakóira, és kérdezzük azt, hogy milyen megoldást kíván ezekben hozni az önkormányzat.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Képviselő Úr! Az, hogy a Lehet Más a Politika helyi szervezete bizonyos folyamatokban részt kíván venni, önkormányzati értelemben, nem mint párt helyi alapszervezete, azt egyértelműen és kristály tisztán szabályozza az Ötv., az önkormányzatokról szóló 1990. évi LIV. törvény, hogy ennek milyen formája lehet. Hiszen az alpolgármesterrel, illetve polgármesterrel, bizottsági elnökökkel történő egyeztetés alapján készülnek el a különböző napirendi pontra tett javaslatok a különböző osztályok és igazgatóságok által. Önnek, mint ellenzéki képviselőnek SZMSZ-ünk értelmében a képviselői indítvány adja azt a jogi és formai lehetőséget, amellyel a tartalmi munkába is akár ellen alternatívák támasztásával részt tud venni egy folyamatban. Ezenkívül annyit szeretnék megjegyezni, hogy nagy tisztelettel megkérném, hogy ha ez nem okoz gondot, akkor a pártunk nevét helyesen legyen kedves használni. Valamikor ennek a politikai szerveződésnek fiatal demokraták szövetsége volt a neve, de ma már ugye más elnevezéssel bír, volt valamikor Fidesz Magyar Polgári Párt, jelenleg pedig Fidesz Magyar Polgári Szövetségként fut. Mi is nehezen tanultuk meg a LMP nevét, sokáig én magam úgy jegyeztem meg, hogy liberális magyar párt, mert így könnyebb volt az LMP-t a betűkhöz kötni. Ugye, mert asszociáltunk az SZDSZ esetleges utód szervezetére. A pontos nevünk Fidesz Magyar Polgári Szövetség. 

Távhő kapcsán kérdezném, hogy kíván-e valaki a képviselő úr kérdésére reagálni. Amennyiben nem látok az osztályvezetők, igazgatók részéről hozzászólót, akkor írásban fog képviselő úr erre választ kapni.

Pintér Tamás képviselő:

Bocsánat, hogy újra szót kértem, de igazából elfelejtettem egy kérdésemet, illetve elkeveredtek papírok, de pont ezzel kapcsolatos lenne a felvetés, illetve a kérdésem, amit előttem az LMP-s képviselő úr mondott. A távhővel kapcsolatos problémák, illetve a gázmotoros erőművel kapcsolatos dolgok. Információink szerint a DVCSH felmondta a vasművel, a Dunaferrel azt a távhő-szolgáltatási szerződést, amely kb. átlagban évente 1 Ft-ért, illetve ingyenesen kapnák azt a hőt, illetve a Dunaferrnek a csúszósínes hulladékhőjét. Meg szeretném kérdezni a polgármester urat, hogy tájékoztatták-e erről a most is felügyelő bizottsági tagok ugye, erről lenne majd még kérdésem, a felügyelő bizottságról, de hogyha tájékoztatták az oda delegált képviselők, akkor legyen szíves erről nekünk beszámolni.

Cserna Gábor polgármester:

Képviselő úr! Ha évi 1 Ft összegről szólna ez a szerződés, Naumenko úr és a szolgáltató cég között, akkor nem lett volna ez a huzavona, amelyet ugye egyfajta zsaroló módon az ukrán multi támasztott a város, illetve szolgáltató cég irányába. A kérdése első felében lévő konkrét felvetése egy szerződés felbontásával kapcsolatban, arra azért fog írásban választ kapni, mert nekem erről pontos információm nincs, amit ön most volt szíves említeni. 

Nagy Katalin a szociális osztály megbízott osztályvezetője:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A II. számú rendelőintézetben dolgozó orvosok elhelyezésével kapcsolatban tájékoztatnám Pintér Tamás képviselő urat, hogy a jegyző úrral, illetve Ragó Pál alpolgármesterrel történt egyeztetés után én megkerestem az orvosok kérelmének megfelelően Dr. Mészáros Lajos ügyvezető főigazgató főorvost annak érdekében, hogy méresse fel, hogy az I. számú rendelőintézetben tud-e megfelelő számú helyiséget kiüríteni azért, hogy a II. rendelőben dolgozó orvosokat elhelyezzük. Mészáros úr tájékoztatása szerint összevissza kettő darab rendelő helyiséget tud kiüríteni, és azt most az orvosok rendelkezésére bocsátani, tehát ez a vonal megint nem találkozik a II. rendelőben dolgozó orvosoknak az elképzeléseivel. Ugyanakkor összesen már hatféle változatot mutattunk be mind az orvosoknak, mind a bizottságnak ahhoz, hogy milyen módon lehetne őket megfelelő rendelő helyiséghez juttatni, ahogy olvashatták, ezeknek a költségigénye igen magas, amit jelenleg az önkormányzat nem tud vállalni. Vészforgatókönyv természetesen készült, erről szeretném tájékoztatni Kismoni urat, ezt az orvosok ismerik, tavaly nyár óta levélben is erről értesültek és a vészforgatókönyv pedig az, hogy természetesen az önkormányzat már működő orvosi rendelő helyiségekben bármikor el tudja helyezni ezeket az orvosokat, ha szolgáltatási problémák merülnének fel. Még annyit tudnék mondani, hogy megvizsgáltuk azokat a szerződéseket, helyiséghasználati, illetve megbízási szerződéseket, amelyek lehetővé tehetik az önkormányzat számára, hogy kétműszakos munkarendbe dolgozzanak az orvosok, úgyhogy az átköltöztetésük akár 24 óra alatt is megoldható lenne. Itt a probléma az, hogy természetesen hosszú távon ez nem találkozik a hét orvosnak az elképzelésével, aki a II. rendelőben rendel. Ezért kell újabb és újabb lehetőségeket feltárnunk, aminek az anyagi vonzata a decemberi anyagban önök előtt is ismert volt, 16, illetve 18 millió forint között mozog, ami jelenleg most részünkre nem kezelhető.

Szilasi Sándor képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Egy bejelentést szeretnék tenni. Dunaújvárosban eléggé problémás gyermekek laknak, elég sok családnak problémát okoz a gyermekeknek az iskoláztatása. Ezennel egy felhívást tennék közre. Én felajánlom, hogy szeptember 1-től havi 5 ezer forinttal támogatok egy iskolás gyereket az Arany János tehetséggondozó keretein belül. Felhívnám azokat, akik nézik a tévét, illetve akik nem nézik a tévét, olvassák az írott sajtót, amit remélem, hogy meg fog jelenni, hogy minél többen csatlakozzanak, nagyon jó lenne egy olyan 40-50 főnek az iskoláztatását segíteni, de úgy, hogy jól meggondolva egész éven át fizetni, tehát visszalépni nagyon rossz dolog lenne a család számára nagyon rosszul esne. Aki így gondolja, jelentkezzen az alapítványnál és segítsük a gyerekeket.

Cserna Gábor polgármester:

Maximálisan egyetértek tartalmi vonatkozásban a képviselő úr felvetésével és abszolút támogatandó is, saját frakciónk, a Fidesz frakció részéről is, de annyiban pontosítanám, hogy ez az Arany János tehetséggondozó ösztöndíj pályázat rendszer nem közvetlen egy konkrét helyi alapítványhoz köthető történet, ez egy országos történet képviselő úr, de nyilván ennek a koordinációja itt hivatalon belül is a humán szolgáltatási igazgatóságon keresztül megoldható. A cél igen nemes, ennek a programnak a célja kifejezetten a jó képességű, jó tanulmányi eredményű, de szociálisan hátrányos helyzetben lévő tanulók támogatásáról szól.

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Pintér Tamás képviselő úrnak nagyon röviden válaszolva, valóban a régi felügyelő bizottságot tájékoztatta a DVCSH ügyvezetése azok után, hogy az ukrán vezérigazgató kétszer is, ha jól tudom, Dorkota úr is ott volt és Cserna polgármester úr is ott volt, szó szerint megfenyegette a várost, hogy elzárja a távhőt. Abban az időben a gázmotoros erőművek tartották a hőt a városban, úgy hogy a vasgyártól nem is vett át hőt a DVCSH. Muszáj volt ezt a lépést meglépni, mert hát azért ne fenyegessenek bennünket könyörgök, ha lehetséges. Egy olyan megoldást találni, amely tegyük fel olcsóbbá teszi és azt mondjuk, hogy idén már nem biztos, hogy kívánunk távhőt vásárolni a Dunaferrtől. Ez még nincs, de új szerződést is lehet kötni, mert minden évben újítják a szerződést. Lehet, hogy talán az a szerződés szerencsésebb lesz. Lehet, hogy olcsóbb lesz. A tájékoztatást pedig nem a felügyelő bizottságnak kell megadni, hanem a taggyűlésnek. A taggyűlés pedig ugye áll a kisebbségi tulajdonosból és a DVGZrt-ből. Ő tőlük nem tudom, hogy a hivatal kapott-e ezzel kapcsolatban valamilyen értesítést, ha kapott, akkor annak szerepelnie kellene az anyagok között. A kérdése pedig gondolom arra irányulna, hogy az új felügyelő bizottsággal mi történt, hogy van. Annyit szeretnék tájékoztatni, hogy valóban a régi felügyelő bizottság megszűnt. Megtartottuk utolsó ülésünket. A közgyűlés megtette a neveket, úgymond eljuttatta a két tulajdonoshoz, még mindig nem tudom azt a kérdésre megválaszolni, elfogadta-e a taggyűlés, vagy nem fogadta, mert papírt nem kaptunk róla. Tehát az, amikor önt megkértem az utolsó ülésen, hogy nem vehet részt, az még a régi lezárása volt, nem önnek a nem elfogadása, tehát gondolom erre irányult volna. A közgyűlés megtette a javaslatot, várjuk a taggyűlésnek a határozatát, bízunk benne, hogy abban az szerepel, amit a közgyűlés elfogadott. Bízunk benne, ha megérkezett, remélem minél előbb meg fogja kapni minden egyes felügyelő bizottsági tag és végre összeülhetünk, akik benne lesznek. A javaslat szerint ön is, én is, vagyunk egy páran képviselők, várjuk a taggyűlésnek a jegyzőkönyvét. Az LMP részéről pedig csak egy mondat. Hatósági ár, tehát ami ön említett, hogy hány millió Ft-tal hány százmillió Ft-tal, a hatósági árat azt a MEK határozza meg, mi nem emeltük, a DVCSH nem emelt. 

Cserna Gábor polgármester:

Ilyen tájékoztatás Pintér képviselő úr nem érkezett a hivatalhoz, közben jegyző úrral ezt egyeztettük. Alpolgármester úr egyébként a képviselő úr kérdése véleményem szerint nem a felügyelő bizottságra irányult, hanem kifejezetten a szerződés meglétére, vagy nem meglétére. Ennek ellenére természetesen amennyiben a társasági taggyűlés alapján a felügyelő bizottsági tagok befogadása megtörténik, arról nyilván mindannyian értesülni fogunk.

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Gazdasági Alpolgármester Úr!

Köszönöm a válaszát. A Polgármester úrnak jegyeznék meg annyit, hogy én korántsem bántásból, vagy bármilyen támadásból használtam a fiatal demokraták kifejezést, hanem egyszerűen figyelem felhívásból, ha ez sértette önt, elnézést kérek, én viszont a liberális szó használatot méltatlannak érzem, a Lehet Más a Politika pártnál. Az önkormányzati törvényt említette ön, én úgy tudom, a törvény értelmében nekem jogom van belenézni az itt folyó munkába, és bármilyen anyagot megkaphatok, akkor szeretném jelezni Deák Mária igazgató asszonynak, hogy igényt tartanék erre a koncepcióra.

Cserna Gábor polgármester:

Természetesen a bizottsági tárgyalások előtt a képviselő úr az SZMSZ értelmében meg fogja kapni az anyagot. Én sem sértésnek szántam a liberális jelzőt, amennyiben ez sérti esetleg, akkor elnézést kérek, ezt akkor meg is beszéltük.

Tisztelt Közgyűlés! Aki Dr. Dorkota Lajos kormánymegbízott úrnak, országgyűlési képviselő úrnak a tanácskozási jogot biztosítja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés Dr. Dorkota Lajos részére – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), távol volt 1 fő (Pintér Attila) – tanácskozási jogot biztosított.

 Dr. Dorkota Lajos országgyűlési képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

2011. január 1-jével a miniszterelnök úr kinevezett a megyei kormányhivatal vezetésével. A kormánymegbízotti státusz összeférhetetlen az önkormányzati mandátummal, ezért azonnali hatállyal lemondtam. Ugyanakkor az elmúlt közgyűlésen nem tudtam részt venni, nem tudtam elbúcsúzni tőletek, önöktől és a várostól sem. 1990-től, tehát az önkormányzatiság létrejötte óta voltam önkormányzati képviselő, ketten vagyunk ilyenek Kiss András úrral együtt. Amikor a parlament létrehozta a kormányhivatalokat azzal a céllal, hogy területi államigazgatást erősítsen és a jogállamot létrehozza és a felkérést megkaptam, higgyétek el, elnézést, hogy tegeződök veletek, de hát elég régóta ismerjük egymást, nem volt egy könnyű döntés, mert azért 20 éve itt ültem és jól is érzem magam a mai nap, mert látom, hogy a viták azért korrekt mederben zajlanak továbbra is. Ugyanakkor nem tudtam nemet mondani, mert a felkérés arra vonatkozott, hogy az eddig működő, vagy nem működő szakigazgatási szervekből létrehozzunk közösen egy olyan államapparátust, ami területi szinten is végrehajtja az embereket kiszolgáló feladatokat. Jelenleg a kormányhivatalhoz 17 szakigazgatási szerv tartozik, eléggé széleskörűen, földhivataltól, ÁNTSZ-en át a megyei egészségpénztártól a nyugdíjfolyósításig, mezőgazdasági területek is. 2013. január 1-jétől pedig a régi nem pontosan területi lefedéssel, de járási szintet kell létrehoznunk, ami még közelebb jön az emberekhez, tehát még jobban tudják az ügyeiket majd gyorsabban és rugalmasabban elintézni. Január 1-jétől Dunaújvárosban is van kormányablak, ez a Vasmű út 39-ben a földhivatal mellett üzemel. Az elmúlt hetekben folyamatosan néztük, hogy hogyan tudunk javítani az államigazgatás munkáján és Dunaújváros polgármesterével is tárgyaltunk, a kormányablakot szeretnénk áthozni Dunaújváros polgármesteri hivatalába több okból is, mert az emberek idejönnek, az okmányirodában itt intézik az ügyeiket. Reményeim szerint majd a város támogatja a kérésünket, hogy itt biztosítsanak helyet a kormányablaknak. Itt térnék rá arra, hogy miért is kellett lemondanom, hiszen jelen pillanatban az a helyzet áll elő, hogy a törvényesség ellenőrzését az önkormányzat felett a kormányhivatal gyakorolja, így elég érdekes lenne, hogy önmagamat ellenőrzöm adott esetben. Volt erre már példa, jegyző úr már megkapta a levelemet egy novemberi döntésünk bizonyos értelemben javításra szorul, amit én is megszavaztam. Tehát hogy ilyenek ne fordulhassanak elő, kellett a mandátumomat visszaadni. Ezúton is köszönöm mindenkinek, hogy az elmúlt 20 évben munkámat segítették, hiszen voltam ellenzéki és kormánypárti képviselő helyben és voltam ellenzéki és vagyok kormánypárti képviselő a parlamentben. Én arra kérem valamennyi dunaújvárosi képviselőt, aki most itt ül, vagy majd a jövőben ideül a közgyűlésbe, hogy ezt ne felejtse el. Tanácsolnám mindenkinek, négy évente választások vannak, tehát a hatalom megrészegíti az embert, ugyanakkor nem biztos, hogy mindenki hatalmon is marad. Arra gondoljon, ha éppen nem hatalmon lesz, hanem ellenzékben, akkor mit vár el a mindenkori hatalomtól. Kérem önöket, titeket, hogy az együttműködést folytassátok. Ma hallottam itt néhány dolgot, ami arra vonatkozott, hogy több tájékoztatást vár el az ellenzék, az MSZP, az LMP és a Jobbik. Nyilvánvalóan, hogy az együttműködést és a kommunikációt javítani kell, én sem szeretem, ha az újságban olyanokat olvasok, amik meg sem közelítik a valóságot. A kormányhivatal valamennyi munkatársát arra kértem, hogy bármelyik önkormányzat kéréssel fordul hozzánk, azt soron kívül támogassa és kérem is a jegyző urat, hogy adott esetben, ha olyan kérdés merül fel, ami vitás, keressék a hivatalt, valamennyi dolgozónk, több mint 1300 ember dolgozik a kormányhivatalban, segít és rendelkezésre áll, szolgáltatunk, tehát azért vagyunk. A jelenlévő MSZP-s, LMP-s és Jobbikos képviselőknek az tudom mondani, és szerintem van is mire, tehát valós alapja van, amit mondok, úgy ahogy eddig, a jövőben is számíthatnak ránk, teljesen mindegy, hogy milyen színű egy képviselő, hiszen amennyiben Dunaújváros érdekében emeli fel a hangját, akkor az ajtónk nyitva áll. Nem akartam konkrét ügyeket említeni, de szóba került, és engedjétek meg, hogy válaszoljak, a DVCSH távhő ügy kiemelt terület, aki figyelemmel kíséri a napi politikai dolgokat, az látja, hogy a parlament éppen a távhő szolgáltatók árával is foglalkozik, és hatósági árrá szeretné nyilvánítani a távhőt pont azért, hogy ezeket a vitákat megelőzzük és megkerüljük. Ugyanakkor eddig is úgy működött a rendszer, hogy távhő szolgáltató árajánlatát valóban az Energiai Hivatal hagyta jóvá, gyakorlatilag szakmai alapon állapították meg. A felügyelő bizottsági tagsággal kapcsolatban a Jobbikos képviselőtársammal beszéltünk, nagyfokúan felháborodtam és ha ilyet lehet a jegyzőkönyvben rögzíteni, amit majd a hivatalom elolvas, ugyanis a közgyűlés hozott egy határozatot és Pintér Tamást javasoltuk. Ezt nem hajtotta végre a tulajdonosokból álló taggyűlés. Meggyőződésem, hogy a városnak akár egy újabb határozattal, vagy akár az első napirendi pontnál jelezni kell a tulajdonosok felé, hogy ez tűrhetetlen és a jövőben ezt nem tolerálja, hiszen egy közgyűlési határozatot végre kell hajtani. Személyi probléma, ellentét, vélt, valós, nem létező problémával kapcsolatban nem teheti meg az általunk tulajdonú cég nem fogadja a közgyűlés jelöltjét. Ugyanis a helyzet az, hogy nem fogadta. Az, hogy most azt mondjuk, hogy volt két hete valami és nem tudunk róla, ez a régi beidegződés, a régi rossz módszer, emeljük fel a telefont és kérdezzük meg a tulajdonosoktól, hogy mit döntöttek. Én kezdeményeztem, bár jogköröm nincs, de a régi énemnek megfelelően kezdeményeztem, hogy rendkívüli taggyűlést hívjanak össze és fogadják Pintér Tamást és a tulajdonosok ezt megígérték, betartják, tehát Pintér Tamás tagja lesz a DVCSH fb-jének, amit egyébként a közgyűlés már egyszer elfogadott. Ami pedig a vasművel kötött szerződést illeti, Naumenko úr közölte Dunaújváros vezetésével, hogy december 4-ével elzárják a csapokat. Azért, mert bizonyos vonatkozásban úgy ítélte meg, hogy hátraléka van a szolgáltatónak felé. Soha az életben nem szeretném, hogy ez még egyszer megtörténne. 18 ezer távfűtott lakásban élőt nem lehet megzsarolni. Ezért aztán nyilvánvalóan a városvezetés mindent megtesz annak érdekében, hogy biztosítsa azt, hogy adott esetben saját erővel is tudjunk fűteni. Amikor a privatizációs szerződés megkötődött, ugyanerről már egyszer beszéltünk, azóta évek óta vitatjuk, adott esetben az ukrán itt hagyhatja a gyárat, becsukhatja, eladhatja, és akkor az a függőségünk, egyszerűen kiszolgáltatott helyzetben legyen Dunaújváros ezt nem engedhetjük meg magunknak. Meggyőződésem, hogyha korrekt tájékoztatást kapnának a képviselőtársaim, folyamatosan, éppen ezért ragaszkodtam Pintér Tamás fb. tagságához, betekinthetnek az adatokba, akkor nem tesznek fel olyan kérdést, ami jogos kérdés, csak információ hiány miatt merül fel, hiszen szó sincs ingyenes, meg 1 Ft-os, meg mindenről, piaci áron számlázza le a Dunaferr azt, ami neki 1 Ft-os, vagy ingyenes. Mi több, rendelkezésre állási díjat is kér, nem is keveset, több mint 300 milliót. Tehát megvannak azok a milliók, amik itt elhangzanak, de fordítva. Azt a Dunaferr veszi el a dunaújvárosiaktól. Egyébként Tóth László gazdasági alpolgármester úrnak igaza van, ha azt mondjuk, hogy egyébként felmondjuk a szerződést június 30-ával, majd tárgyalunk velük, akkor jobb pozíciót lehet éppen azért szerezni, mert nem tudom mit csinálnak azzal a hővel, amit nem tudnak máshol értékesíteni, csak Dunaújváros városa felé. Nyilvánvaló, hogy ez nem politikai, hanem gazdasági kérdés. Mindig elmondtam, hogy mi Dunaújvárost képviseljük, nem a vasműt, nem a Hankook-ot és nem a papírgyárat adott esetben. Első Dunaújváros. Elnézést, sokat beszéltem, még egyszer köszönöm mindenkinek a támogatását, amit az elmúlt 20 évben kaptam. 

Cserna Gábor polgármester:

Köszönöm. A közgyűlés valamennyi képviselője nevében megígérhetem ezt a támogatást a továbbiakban is a képviselő úrnak úgy is, mint kormányhivatalt vezető kormánymegbízott és úgy is, mint a város egyéni országgyűlési képviselője. Egyúttal kérnénk is a továbbiakban is a megkeresésünk esetében a segítségnyújtását a képviselő úrnak. Az új szakmai feladathoz pedig sok sikert és jó egészséget kívánunk.

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Dorkota Lajos Képviselő Úr!

Én nagyon szépen köszönöm a válaszát és köszönöm azt, hogy ilyen határozottan lépett fel az ügyben is, illetve szeretnék hinni abban és bízni abban, hogy a jövőben a többségi Fidesz frakciónak a tagjai is ilyen határozottsággal fognak eljárni hasonló ügyekben. Köszönöm szépen a szót.

Selyem József képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Dorkota Képviselőtársam!

A szocialista frakció nevében kívánok rendkívül eredményes munkát a következő, illetve jelenlegi állásodhoz és nagyon örülünk annak, hogy ezt a bizonyos együttműködést és lehetőséget felajánlottad nekünk, biztos, hogy élni fogunk vele. Jó munkát még egyszer.

Cserna Gábor polgármester:

Köszönöm. Aki a tájékoztatót elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a tájékoztatót – mellette szavazott 10 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 2 fő (Pintér Attila, Pintér Tamás), tartózkodott 2 fő (Kismoni László, Szabó Zsolt) – elfogadta.

2.
Jelentés a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról

Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Először az előterjesztés I. fejezetét tárgyaljuk meg. 

Kérdezem, hogy az I-es fejezettel kapcsolatban kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, az I. fejezetet teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 1 fő (Szabó Zsolt) – elfogadta.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Kérdezem, hogy az II-es fejezettel kapcsolatban kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 35/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése

 -  az 523/2010. (X.28.) KH számú határozat 1.) pontjának végrehajtási határidejét  2011. március 17-ére;

 -
a 614/2010. (XII.16.) KH számú határozat 4.) pontjának végrehajtási határidejét  2011. május 31-ére;

-
a 616/2010. (XII.16.) KH számú határozat 3.) pontjának  a  „csatlakozási szerződés megkötésére „ vonatkozó végrehajtási határidejét   a nyertes ajánlattevővel kötendő megbízási szerződés létrejötte után 30 napon belüli időpontra;

-
a 640/2010. (XII.16.) KH számú határozat 2.) pontjának végrehajtási határidejét  2011. március 17-ére módosítja:

2.   Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a jelzett határozatoknak a jelentés  II. részével nem érintett egyéb rendelkezéseit változatlan tartalommal hatályban tartja.

3.Javaslat a Fabó Éva Sportuszoda szolgáltatásai igénybevételére vonatkozó belépőjegy áremelések a 2011. évre vonatkozó elfogadására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Selyem József képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Egy pontosítást szeretnék kérni, a határozati javaslat, ami már egy verzióból áll azt mondja, hogy ahhoz rendel áremeléseket akként, hogy az „A” változat február 18-án lép hatályba. Itt szeretném kérni a pontosítást, hogy az „A” változat „A” oszlopában szereplő díjtételekkel, mert itt is két számsor fut párhuzamosan.

Cserna Gábor polgármester:

Jegyző úr közben jelzi, hogy önnek igaza van. Így tesszük fel szavazásra. Aki a határozati javaslatot elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 12 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 1 fő (Pintér Tamás), tartózkodott 1 fő (Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 36/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja a Dunaújvárosi Fabó Éva Sportuszoda belépőjegy konstrukcióit, és az ahhoz rendelt áremeléseket akként, hogy az  „A” oszlopban szereplő díjtételek 2011. február 18-án lépnek hatályba, a  „B” oszlopban szereplő díjtételek a Pentele kártya hatályba lépésének napjától alkalmazható az alábbiak szerint:

Felelős: -  a határozat közléséért:

                  a polgármester
                    


- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:


a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2011. február 18.

4.
Javaslat a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 24/2008. (V.9.) önkormányzati rendelet módosítására

Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A rendelet módosítást teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 9 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 5 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt) –  megalkotta a 4/2011. (II.18.) önkormányzati rendeletet.

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének

 4/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelete a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 24/2008. (V. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 43/B. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli:

1. § A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és  gyermekvédelmi ellátásokról szóló 24/2008. (V.9.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZTR.) 1. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) E rendelet tárgyi hatálya az alábbi pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokra terjed ki:
a) Pénzbeli ellátás:

aa) helyi lakásfenntartási támogatás,

ab) átmeneti segély és

ac) rendkívüli gyermekvédelmi támogatás.

b) Természetbeni ellátás:

ba) helyi lakásfenntartási támogatás,

ab) Szt. 50. § (3) bekezdés szerinti közgyógyellátás és

bc) adósságkezelési szolgáltatás.”

2. § (1) Ez a rendelet 2011. március 1-jén lép hatályba, és 2011. április 2-án hatályát veszti.

(2) Hatályát veszti az SZTR. 16. §-a.


Cserna Gábor s. k.
Dr. Kukorelli Sándor s. k.


polgármester
jegyző

5.Javaslat az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 1/2008. (I.18.) önkormányzati rendelet módosítására


     Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Meg szeretném kérdezni, hogy mi indokolja ezt az előterjesztést. Emlékeznek rá annak idején milyen körülmények között hoztuk meg azt a döntést, hogy önkormányzati ingatlant csak pályázati úton értékesítsünk. Szeretném tudni, hogy mi a szándék azzal, hogy 25 millió Ft alatt esetleg eltekintünk a pályázattól. Én nem javaslom a gazdálkodási rendelet ilyen szintű módosítását, inkább azt mondom, ha ilyen üggyel találkozunk, akkor esetileg kezeljük. Elsősorban azért, mert ez visszaélésre ad lehetőséget.

Engyel László  a Vagyonkezelési Osztály megbízott osztályvezetője:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A jelenleg hatályos államháztartási törvény szerint 25 millió forint fölötti értékben meghatározott ingatlan hasznosítás kötelezően pályázati úton történhet. 25 millió forint alatt gazdasági hatáskörben is lehet. Végül is a közgyűlés hatásköre nem szűnik meg azonnal az érdeklődő, ha meg akarja vásárolni az ingatlant, abban az esetben hamarabb hozzájut, illetve a felmerülő költséget, akár hirdetési költség, akár az idő okozta költségektől mentesülhet az önkormányzat. Abban az esetben, ha egy befektető, illetve bármilyen érdeklődő az ingatlant meg akarja vásárolni, és neki ez rövid időt is jelenthet, ha rövid időn belül akarja megvásárolni az ingatlant, ekkor az ingatlant értékbecslés szerinti forgalmi értékbecslés alapján meghatározott értéken megvásárolhatná az ingatlant.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Értem, de az anyagban benne van az is, hogy ez lehetőséget ad akár 50 %-on történő értékesítésre. Ugye tudjuk, hogy milyen esetekben van erre lehetőség, ha ott lakóközösség, vagy társasházi egyéb testület tagja. Én azt mondom, hogy az ingatlan értékesítéseket egyben kellene kezelni. Tudom, hogy rengeteg olyan ingatlannal rendelkezik az önkormányzat, amivel mi magunk nem tudunk mit kezdeni, jó lenne, ha ezeknek egy jó részét el tudnánk adni, volt is erre már egyébként próbálkozás, de akkor találjunk ki valamilyen olyan módszert, ami nem hagyja ki a közgyűlési testületet. Ezzel nekem az a problémám, hogyha ezt egy gazdasági bizottsági hatáskörbe átutaljuk, akkor a nyilvánosság egy része elveszik ebből. Erre mondom én azt, nem feltételezem, csak gondolom, hogy visszaélésekre adhat okot. Nem biztos, hogy ezzel visszaélés lesz, de adhat okot rá.

Engyel László  a Vagyonkezelési Osztály megbízott osztályvezetője:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Az ingatlan hasznosítás legalább 50 %-ért történő értékesítés abban az esetben történhet meg, ha kétszeri eredménytelen pályáztatás után egy harmadik hasznosítási lépés következne. Ekkor történne meg az, hogy minimum 50 %-ért. Ez eltérő lehet. Természetesen a harmadik alkalommal a közgyűlés, illetve a gazdasági bizottság is dönthet úgy, hogy akár 100 %-ért, 90 %-ért, 80 %-ért a forgalmi értékbecslésben meghatározott értéken. Tekintettel arra, hogy piaci értéket kell meghatározni. Abban az esetben, ha a piaci értéken a forgalmi értékbecslés alapján meghatározott piaci értéken ez az ingatlan nem értékesíthető pályázati úton, abban az esetben az érték a piaci érték 90 %-ot is jelenthet. Ebben az esetben a nyilvánosság mindenféleképpen adott, az értékhatárok nem változnak, tehát a 8 millió Ft fölött továbbra is közgyűlési hatáskör. Abban az esetben, ha az önkormányzat úgy dönt, hogy egyedi értékesítés 25 millió Ft alatt, abban az esetben mindenféleképpen a közgyűlés fog dönteni a vásárlási szándékról. A területet értékesíteni kívánja, illetve az ingatlanokat értékesíteni kívánja, vagy nem kívánja értékesíteni.

Dr. Ragó Pál alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Én magam egyetértek Pintér Attila képviselő úrral, nem támogatnám semmiféleképpen sem az „A” változat elfogadását, de egyébként az az információm van, hogy ezt a gazdasági bizottság sem támogatta, csak a „B” változatot. Valóban lehet aggályos az „A” változat.

Cserna Gábor polgármester:

Köszönöm. A napirendet lezárom. Először az 1/B. változatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az 1/B. változatot – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – elfogadta és megalkotta az 5/2011. (II.18.) önkormányzati rendeletet.

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése  

 5/2011. (II.18.) önkormányzati rendelete az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 1/2008. (I.18.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 15/A. § (2) bekezdésében, a 108. § (1), (2) bekezdésében, továbbá a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 79. § (2) bekezdése b) pontjában, 80/A. § (1) bekezdésében, valamint a 80/B. § -ában kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott   feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 1/2008. (I.18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Gkr.) 24. § (3) bekezdés i) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

{Az e rendeletben foglaltakat az alábbiakban felsorolt esetekre vonatkozó rendeletekkel együtt kell alkalmazni:}

„i)
azokban a fent fel nem sorolt esetekben, amelyekben a vagyon hasznosítását, illetve kezelését – erre irányuló szerződés keretében – az önkormányzat százszázalékos tulajdonában álló gazdasági társaság végzi az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, és a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény vonatkozó rendelkezései alapján. ”

2. § A Gkr. 37.§ (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Ha az önkormányzat árubeszerzése, építési beruházása, valamint szolgáltatás megrendelése (együtt: beszerzés) az 500.000 Ft összeget nem éri el, úgy a döntés meghozatala a Polgármester hatáskörébe tartozik. Ha a beszerzés az 500.000 Ft összeget meghaladja, de nem esik a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. tv. hatálya alá, úgy a döntést meghozni legalább 3 árajánlat együttes bekérésével lehet. Ez esetben a döntés meghozatala az önkormányzat közbeszerzési eljárásához kapcsolódó, de a közbeszerzési értékhatárt el nem érő eljárások során a Közbeszerzési Tanácsadó Testület, városüzemeltetési, környezetvédelmi és turisztikai feladatok esetén a Városüzemeltetési környezetvédelmi és turisztikai bizottság véleményének kikérése mellett a Polgármester, minden egyéb esetben a Gazdasági és területfejlesztési bizottság véleményének kikérése mellett a Polgármester hatáskörébe tartozik.

(2) Nem kell az önkormányzatnak árajánlatot bekérnie, ha az önkormányzat a beruházási, szolgáltatási, illetve felújítási feladatokat százszázalékos tulajdonában álló gazdasági társasága útján látja el.”

3. §  Ez a rendelet a kihirdetést követő első napon lép hatályba és 2011. március 23-án hatályát veszti. 

                                Cserna Gábor s.k.                            Dr. Kukorelli Sándor s.k.      

                                   polgármester                                           jegyző

6.
Javaslat az Egészségmegőrzési Központ 2010. évi tevékenységének értékelésére, az intézmény beszámolójának elfogadására


Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 37/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja az előterjesztés mellékletét képező beszámolót az Egészségmegőrzési Központ 2010. évi tevékenységéről.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a beszámoló elfogadásáról szóló határozatot az Egészségmegőrzési Központ vezetőjének küldje meg.

Felelős:
-    a határozat közléséért:



      a polgármester

· a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a szociális osztály vezetője

     Határidő:
     2011. február 28.

7.
Javaslat a 14. számú felnőtt háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátására


Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 38/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a Beldoki Bt. képviselője: Dr. Csontos Pál felnőtt háziorvos és az önkormányzat között 2010. június 11-én aláírt és 2010. július 1-től hatályos megbízási szerződés közös megegyezéssel megszüntetésre kerüljön 2011. április 30-ai időponttal, egyúttal a 14. számú felnőtt háziorvosi körzet ellátását 2011. május 1-től helyettesítéssel kívánja megoldani. 

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a Fejér Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerv Dunaújvárosi, Adonyi, Ercsi, Sárbogárdi Kistérségi Népegészségügyi Intézetétől a 14. számú felnőtt háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátására a működési engedélyt kérje meg.

Felelős:

a határozat végrehajtásáért:




a polgármester




a határozat végrehajtásában való közreműködésért:




a szociális osztály vezetője

Határidő:

2011. március 10.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy az Országos Egészségbiztosítási Pénztár Közép-dunántúli Területi Hivatala és Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata között létrejövő finanszírozási szerződést – a 14. számú felnőtt háziorvosi praxis helyettesítéssel történő ellátására – írja alá és az Országos Egészségbiztosítási Pénztár Közép-dunántúli Területi Hivatalához nyújtsa be.

Felelős:

a határozat végrehajtásáért:




a polgármester




a határozat végrehajtásában való közreműködésért:




a szociális osztály vezetője

Határidő:

2011. március 25.

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy a helyettesítéssel érintett orvosokkal a közöttük és Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata között a helyettesítésre irányuló megbízási szerződést írja alá, mely szerződés mintát az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság korábban már véleményezett.

Felelős:

a határozat végrehajtásáért:




a polgármester




a határozat végrehajtásában való közreműködésért:




a szociális osztály vezetője

Határidő:

2011. március 4.

5. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a 14. számú háziorvosi praxis, vállalkozási formában, területi ellátási kötelezettséggel történő működtetésére írjon ki pályázatot.

Felelős:

a határozat végrehajtásáért:




a polgármester




a határozat végrehajtásában való közreműködésért:




a szociális osztály vezetője

Határidő:

2011. május 12.

8. Javaslat a hajléktalan és a lakcím nélküli személyek orvosi alapellátására
Előadó: 
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Pintér Tamás képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Csak egy rövid kérdésem lenne, hogy az 1-es, 10-es és a 28-as körzet háziorvosával egyeztettek-e ez ügyben, hogy vállalják-e a feladatot, mert itt több orvos volt, aki nem szerette volna vállalni. Ezekkel az orvosokkal lett-e egyeztetés?

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Én úgy emlékszem, hogy a bizottságokon még két változatban ment ez az anyag, és az egyik változat, méghozzá a „B” változat arról szólt, hogy a háziorvosok ezt a feladatot el kell, hogy lássák és ez nekünk nem kerül semmibe. Érdeklődöm, hogy ez a változat miért került ki. Azért mert a bizottságok levették, vagy más olyan okai vannak, amiről esetleg tudnunk kellene. Egyébként a pénzügyi bizottság úgy emlékszem a „B” változatot támogatta, de lehet, hogy rosszul emlékszem, úgy emlékszem ezt a változatot támogatta, nem értem, hogy miért nincs itt. Kérnék majd erre választ.

Cserna Gábor polgármester:

Erre én is kérnék szépen választ, mert nem tudtam, hogy volt egy ilyen „B” változat, de felettébb érdekes, amit ön felvetett. Nagy Katalin osztályvezető asszonyt kérném majd meg válaszadásra.

Nagy Katalin a szociális osztály megbízott osztályvezetője:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Rögtön mondom a szavazati arányokat tájékoztatásul. Végül is minden egyes bizottság ezt az egy határozati javaslatot támogatta 8:0:0, 6:0:0, 8:0:0, 5:1:0 arányban. Ezért került egyetlen egy változattal be az anyag. Egyébként amit elmondott képviselő úr, az helytálló. Pintér Tamás képviselő úrnak mondanám, hogy az orvosokkal nem egyeztettünk, és azért nem egyeztettünk, mert gyakorlatilag az 1-es és a 10-es számú háziorvosi körzetben már most is rendeleti szinten ezek az utcák és kötelezettségek beletartoznak, nem is újkeletűen, a probléma onnan indult, hogy a helyi rendeletben foglalt kötelezettséget szerették volna enyhíteni az orvosok és egy más típusú lehetőséget vetettek fel az önkormányzatnak, amire most mi részleteiben megadtuk a választ. Sajnos nem működik kívülálló okok miatt. Egyedül a 28-as számú háziorvosi körzet az, amelyik eddig a feladatot nem látta el, őhozzá pedig azok a lakcím nélküliek kerülnek, akik nem hagyományos értelemben vett hajléktalan személyek, ők azok a személyek, akik nem rendelkeznek állandó, illetve tartózkodási hellyel az ország területén, településszintű lakcímük van jelenleg, többségében albérletben, illetve családtagként, jogcím nélküli lakáshasználóként használják a lakásokat, dolgoznak, gyereket nevelnek, stb. Az ő ellátásukkal egyébként nem volt probléma, tehát őket eddig is fogadták az orvosok. Köszönöm szépen.

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezni szeretném Dr. Kovács Zoltán osztályvezető urat, hogy jól gondolom-e, hogy igaza van Pintér Attila képviselő úrnak, amikor akképpen gondolkodik, hogy ugyan arra már volt példa, hogy egy „A” meg egy „B” változat összemosódott és a végén egy határozati javaslatként jelent meg a tisztelt képviselők előtt, de akkor annak tartalmi oka volt, hiszen az „A”, meg a „B” mondjuk összeolvadt valamelyik bizottság módosításával és lett belőle egy alternatíva. Itt viszont két, tartalmában ellentétes célzatú „A” és „B” változat volt, ugyan egyik bizottság sem támogatta ezt a „B”-t, lehet, hogy ez az oka, hogy egy került csak a tisztelt közgyűlés elé.

Dr. Kovács Zoltán az Informatikai és Közgyűlési Osztály megbízott osztályvezetője:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Az, hogy a bizottság elé milyen változatban kerültek az anyagok, ezt később fogjuk tudni kideríteni. Itt az előterjesztésből – ahogy az osztályvezető asszony is mondta – az derül ki, hogy ezt a határozati javaslatot támogatták a bizottságok és a közgyűlési döntéshozatali mechanizmus az úgy működik, hogy olyan határozat tervezet kerülhet a közgyűlés elé, amely valamely bizottság támogatását elnyerte. Azt tartom valószínűnek, hogy ha két változat készült is, mivel azt egyetlen bizottság sem támogatta, ezért olvadt el úgymond.

Cserna Gábor polgármester:

Én magam részéről megértettem a választ.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Én csak azt szeretném megkérdezni, hogy akkor ez miért kerül pénzbe, vagy miért került a „B” változat ide. Én gondolom azért terjesztette elő a hivatal, mert volt egy ilyen lehetőség is. Továbbra sem értem és továbbra is állítom, hogy a pénzügyi bizottság biztos vagyok benne, hogy azt a változatot támogatta, ami nem kerül az önkormányzatnak pénzbe. Jellemzően a pénzügyi bizottság az ilyen verziókat szokta támogatni. Úgyhogy megkérdezem, hogy mi kerül pénzbe, miért kerül pénzbe és lehet-e az orvosokkal egyeztetni, lehet-e ezt a problémát újra tárgyalni. Most nem horror összegekről van szó, de pontosan tudjuk, hogy milyen a város anyagi helyzete, minden egyes forint számít.

Nagy Katalin a szociális osztály megbízott osztályvezetője:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő Úr!

A pénzügyi bizottság jegyzőkönyvéből utána fogok nézni, hogy a pénzügyi bizottság hogy szavazott. Én az ülésen ezt a szavazati arányt írtam fel és ezért került be az anyagba. Egyebekben pedig azt tudom mondani, hogy az volt az álláspont és a vélemény, hogy olyan nem kívánt feladatot kell ellátni az orvosoknak, amelyektől gyakorlatilag egységesen az összes orvos elzárkózna, ha tehetné. Azért, hogy a feladatot ellássák, azt, hogy az önkormányzat elismeri, hogy ez egy nem kívánt része a munkának, ezért került be a támogatási összeg javaslatként, ami mindenhol végül is támogatást nyert, pont az ügy jellege, súlya, nem kívánatos mivolta miatt. 

Cserna Gábor polgármester:

Ez egy érdekes megközelítés az orvosok részéről. Mondhatnám egy régi pesti viccel folytathatnám, de ebben a témában egy kicsit morbid lenne.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Csak egyetlen megjegyzés, nagyon sok dolog kerül a közgyűlés elé, ami nem kívánatos, többek között gondolom senkinek sem kívánatos dolog, hogy az intézményekhez hozzányúljon, hogy a költségvetés faragja, ezt a munkát el kell végezni, mi erre vállalkoztunk. Az orvosok meg arra, amire. Úgyhogy csak egy plussz megjegyzés.

Cserni Béla képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Meg szeretném Nagy Katalin osztályvezető asszonyt kérni, hogy ennek az előzményei felől nyújtson tájékoztatást a közgyűlés számára, hiszen ez egy más jellegű megközelítésből indul el ez az anyag, mind a gazdasági, mind egyéb bizottságok számára egy sokadik munkanapon kihozott határozati javaslat tervezete volt, amely ugye 855 E Ft-ot kell, hogy kifizessünk érte. Én meg szeretném kérni még egyszer osztályvezető asszonyt, hogy mondja el, hogy honnan indult ez az ügy, mi volt ennek az előzménye és hogy jutottunk el odáig, hogy kénytelen, kelletlen, ugyan megfizetve ezeket a külön feladatot ellátó orvosainkat, vagy némi hozzájárulást adva ehhez a nem kívánt feladathoz, de mégis mennyit spórolunk meg az önkormányzat számára.

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés! Azzal a javaslattal szeretnék élni, és akkor így nem adnám meg a szót az osztályvezető asszonynak, hogy vegyük le most a napirendről és a kérdést egy kicsit jobban körbejárva, a soron következő közgyűlésre hozzuk vissza, a rendkívülire, a jövő hetire.

Aki az ügyrendi javaslatot elfogadja, kérem igennel szavazzon.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés Cserna Gábor polgármester javaslatát, mely szerint a közgyűlés vegye le az előterjesztést a napirendről – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 39/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat a hajléktalan és a lakcím nélküli személyek orvosi alapellátására” című előterjesztést levette napirendjéről.

9.
Javaslat a Jószolgálati Otthon Közalapítvánnyal kötött Közhasznú / Ellátási szerződés módosítására


Előadó: 
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke
Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 12 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 2 fő (Kismoni László, Selyem József) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 40/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Jószolgálati Otthon Közalapítvánnyal 2003. február 28-án megkötött és 2003. október 13-án valamint 2005. november 14-én módosított, továbbá 2006. július 6-án kiegészített Közhasznú/Ellátási szerződés felülvizsgálata körében felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban foglalt döntés alapján készíttessen a Jószolgálati Otthon Közalapítvány kuratóriumával részletes költségelemzést, amely tartalmazza szakfeladatonként az egy ellátottra jutó költségeket.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                a polgármester 


     a Jószolgálati Otthon Közalapítvány kuratóriumának elnöke

              - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság 

                az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság

              - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                a szociális osztály vezetője


     az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

                a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: 2011. március 1.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy kezdjen tárgyalásokat a Jószolgálati Otthon Közalapítvány kuratóriumának elnökével, tárgybani Közhasznú/Ellátási szerződés közös megegyezéssel történő módosítása érdekében.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                a polgármester 


     a Jószolgálati Otthon Közalapítvány kuratóriumának elnöke

              - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság 

                az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság

              - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                a szociális osztály vezetője

                a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: 2011. március 15.

3.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a Jószolgálati Otthon Közalapítvány működési területén lévő önkormányzatokkal vegye fel a kapcsolatot, a közalapítvány működéséhez történő pénzügyi hozzájárulás kérdésében tekintettel arra a tényre, mely szerint a Jószolgálati Otthon Közalapítvány, a működési területével érintett önkormányzatok lakosai számára is biztosít ellátást, a közgyűlés finanszírozásának terhére.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                a polgármester 


   - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság 

                az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság

              - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                a szociális osztály vezetője

Határidő: 2011. március 15.

10.
Javaslat az 599/2010. (XII.16.) KH számú határozat 1.) pontjának hatályon kívül helyezésére

Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 1 fő (Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 41/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése nem kívánja felülvizsgálni a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 24/2008. (V. 09.) önkormányzati rendeletének adósságkezelésre, lakásfenntartási támogatásra, és átmeneti segélyre vonatkozó rendelkezéseit, ezért az 599/2010. (XII.16.) KH. számú határozat 1. pontját hatályon kívül helyezi. 

Felelős: -  a határozat végrehajtásáért: 

                  a polgármester

  -  a közgyűlési határozat továbbításáért:

 a szociális osztály vezetője

·  a nyilvántartásból való törlésért:

                         a jogi, szervezési és ügyviteli osztály vezetője

Határidő:  2011. február 28.

11.
Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére


Előadó:
a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 42/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 10/2011. (I.20.) KH. számú határozattal elfogadott munkáltatói körön túl a Dunaújvárosi Városgazdálkodók Alapítványával megkösse a határozat 1. számú melléklete szerinti együttműködési megállapodást.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 a Humán Szolgáltatási Igazgatóság Szociális Osztály vezetője

Határidő: 2011. február 28.

2.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1. pontban meghatározott munkáltatói körön túl, jelen döntést követően jelentkező közfeladat ellátását végző munkáltatókkal – az álláskeresők mielőbbi foglalkoztatása érdekében –, a jövöben további közgyűlési döntés nélkül megkösse a közfeladat ellátására vonatkozó 10/2011. (I.20.) KH számú határozat 3. számú melléklete szerinti együttműködési megállapodást.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 a Humán Szolgáltatási Igazgatóság Szociális Osztály vezetője

Határidő: folyamatos

12.
Javaslat a Hajléktalan Ellátó Centrum őrzésének megrendelésére


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési  bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Tisztelt Közgyűlés!

Az ülés megkezdése előtt, a gazdasági és területfejlesztési bizottság által javasolt és a pénzügyi bizottság által támogatott módosított határozati javaslat került kiosztásra. Kérem, hogy a ma kiosztott határozati javaslatot tekintsék a vita alapjának, valamint a kiosztott határozati javaslatra fogom a szavazást elrendelni.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 1 fő (Pintér Tamás) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 43/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése megbízza a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt.-t a Dunaújváros 772/14. hrsz.-ú, természetben Dunaújváros, Kandó K. tér 6. szám alatti ingatlanon lévő Hajléktalan Ellátó Centrum vonatkozásában 2010. november 26. napjától napi 24 órában lássa el a vagyonvédelmi tevékenységet azzal, hogy a feladat elvégzése 2010. december 31. napjáig szakképesítéssel rendelkező közcélú munkavállalók foglalkoztatásával történik, míg 2011. január 1. napjától az épület használatba vételi engedélyének kiadásáig a DVG Zrt.-nek az Önkormányzat 750.-Ft./óra + Áfa szolgáltatási díjat fizet.

2.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert az előterjesztés 6. számú mellékleteként becsatolt szolgáltatási szerződés aláírására.

Felelős: - a határozat közléséért:


      a polgármester


    - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:


      a Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési Osztályvezetője

Határidő:
a szolgáltatási szerződés aláírására: 2011. február 28.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése tekintettel arra, hogy az 1. pontban megjelölt szolgáltatási díj megfizetésére 2010. november 26-tól 2011. március 15-ig 1.732.369.-Ft + Áfa összeget a 2011. évi költségvetés vagyongazdálkodási költséghely kiemelt előirányzat terhére biztosítja.

Felelős: - a költségvetés tervezéséért:



a jegyző


         - a költségvetés tervezésében való közreműködésért:



a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke,



a pénzügyi bizottság elnöke,



az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke,


         - a költségvetés tervezésének előkészítésében való közreműködésért:



a Gazdasági igazgatóság Pénzügyi Osztályvezetője,

Határidő: a 2011. március 15.

13. Elszámolás a Dunaújvárosi Táborállás Polgárőrségnek nyújtott 200.000,- Ft összegű támogatásról


 Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 44/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város közgyűlése elfogadja az 503/2010. (V.28.) KH számú határozat alapján a Dunaújvárosi Táborállási Polgárőrség részére nyújtott 200.000.-Ft támogatás elszámolását, a benyújtott számlák alapján, egyúttal utasítja a polgármestert a határozat közlésére.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester


   - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:


     a Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési osztályvezetője

Határidő: 2011. február 28.

14.
Javaslat a Penteléért Alapítvány részére - Dunaújváros Megyei Jogú Város 352/2009. (VI.25.) KH számú határozata alapján – nyújtott támogatás elszámolási határidejének módosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke




az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Teljesen korrekt a kérése Szabó Tamás úrnak, a Penteléért Alapítvány részéről, hiszen ezt a júniusi támogatást a mai napig nem kapta meg az alapítvány, ebből adódóan érdemben nincs miről elszámolnia nyilvánvalóan. Bízom benne, hogy a likviditás függvényében ez is rendeződhet, és így célszerű és fontos a határidőt június 30-áig kitolni.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 45/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a 352/2009. (VI. 25.) KH számú határozat alapján a határon túli magyar középiskolás diákok kollégiumi elhelyezéséhez nyújtott támogatással a Penteléért Alapítvány 2011. június 30-áig számoljon el.

Felelős:
- a határozat közléséért:

a polgármester


a határozat közlésében való közreműködésért:


az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője

Határidő:
a határozat közlésére: 2011. február 25. 

2.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert,  hogy az 1.) pont alapján módosított  céltámogatási szerződést aláírja.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:

a polgármester


a határozat végrehajtásában való közreműködésért:


az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője

Határidő:
a határozat végrehajtására: 2011. március 10. 

15.
Javaslat elszámolási határidő meghosszabbítására


Előadó:
az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 46/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Dunaújváros Sportjáért Közalapítvánnyal 2010. március 11-én kelt céltámogatási szerződés 5.) pontjában rögzített elszámolási határidőt 2011. január 31-ről 2011. augusztus 31-re módosítja.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert, a módosított céltámogatási szerződés aláírására.

Felelős: 
- a határozat végrehajtásáért:

      

  a polgármester 

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

           
  az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője

Határidő: 2011. február 28.

16.
Javaslat elszámolási határidők meghosszabbítására


Előadó:
az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 47/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 276/2010.(V.13.) KH számú határozatával a „Dunaújvárosi Közművelődési pályázat”-ra és a Képzőművészeti pályázatra érkezett alapítványi kérelmeket bírálta el. A határozat 3. pontjában a 2011. február 28-ában meghatározott elszámolási határidőt a Közgyűlés 2011. június 30-ára módosítja.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 277/2010.(V.13.) KH számú határozatával a „Pályázat dunaújvárosi kulturális egyesületek és alapítványok támogatására” elnevezésű pályázat alapján nyújtott céltámogatásokat. A határozat 3. pontjában  a 2011. február 28-ában meghatározott elszámolási határidőt a Közgyűlés 2011. június 30-ára módosítja.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 341/2010.(VI.10.) KH számú határozatával a Nemzedékünkért Alapítványnak nyújtott céltámogatást technikum városrészi napra. A határozat 2. pontjában a 2011. február 28-ában meghatározott elszámolási határidőt a Közgyűlés 2011. június 30-ára módosítja.

4. 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert, hogy az 1.-3. pontok figyelembevételével módosítsa a hivatkozott határozatok alapján megkötött céltámogatási szerződéseket.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője

Határidő: 2011. február 28.

17.
Javaslat DMJV Önkormányzata és a C.C.Audit Könyvvizsgáló Kft. között megkötött igazságügyi szakértői megbízási szerződés módosítására


Előadó:
az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 48/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a C.C.Audit Könyvvizsgáló Kft-vel az 570/2010. (XI. 18.) KH alapján megkötött szerződés teljesítési határidejét 2011. február 15-ére módosítja.       

Az előterjesztéshez 3. mellékletként csatolt szerződés módosítás  aláírására  felkéri a polgármestert.

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:

                  a  polgármester

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                  az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője
Határidő:  2010. február 25.   

18.
Javaslat a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Kft. felügyelő bizottsági tagja lemondásának elfogadására, egyben új felügyelő bizottsági tag jelölésére


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

A Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Kft. felügyelő bizottsági tagjáról Sztankovics László úr lemondott február 18-ai hatállyal, és a tisztelt közgyűlésnek javasoljuk Geráth László urat megválasztani 2015. május 31-éig a felügyelő bizottság tagjának.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 49/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul veszi a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Kft. önkormányzat által jelölt felügyelő bizottsági tagjának, Sztankovics László (lakcíme: 2400 Dunaújváros, Munkás u. 4.) úrnak e tisztségéről szóló lemondását 2011. február 18-i hatállyal.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Kft. új felügyelő bizottsági tagjának 2011. február 19-étől kezdődően

Geráth László 2400 Dunaújváros, Köztársaság út 10. 4/4. alatti lakost javasolja 2015. május 31-ig.

3.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Kft. ügyvezetőit, hogy intézkedjenek a Kft. Társasági Szerződésének jelen határozat 1-2. pontjában foglaltnak megfelelő módosításáról, és egységes szerkezetbe foglalásáról, és ezen okiratokat terjesszék a Közgyűlés soron következő ülése elé.

Felelős: - a határozat közléséért: 

                 a polgármester  


    - a határozat végrehajtásáért:     

 
       a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Kft. ügyvezetői                   

         
       a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 a Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési Osztály

Határidő: a határozat közlésére: 2011. február 19.

19. Javaslat a Közép-dunántúli Munkaügyi Tanács tagjának delegálására


Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

Eddig is a humán alpolgármester úr látta el ezt a feladatot, én javaslom Gombos István humán ügyekért felelős alpolgármester úr delegálását a munkaügyi tanács tagjává.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 50/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Közép-dunántúli Munkaügyi Tanácsba Gombos
István humán ügyekért felelős alpolgármestert delegálja. Felkéri a polgármestert, tegyen intézkedést a Fejér Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központja igazgatójának a közgyűlés döntéséről történő tájékoztatására.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester


   - a határozat végrehajtásában történő közreműködésért:

a személyügyi és munkaerő-gazdálkodási igazgató

Határidő: 2011. február 22.

20.
Javaslat a dunaújvárosi 09. sz. egyéni választókerületben, 2011. március 6-ára kitűzött időközi képviselőválasztás során a központi költségvetésből nem fedezhető kiadások finanszírozására


Előadó:
a jegyző

Cserna Gábor polgármester:

Mint köztudott és ez a mai ülésen is elhangzott, Dr. Dorkota Lajos kormánymegbízott úr lemondása miatt kerül sor a választásra. Március 6-ára írta ki a helyi választási bizottság ezt az időközi választást és ennek vannak bizonyos költségei a szavazókörök kapcsán.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 51/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.)
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a dunaújvárosi 09. sz. egyéni választókerületben kiírt időközi helyi önkormányzati képviselő-választás során a központi költségvetésből nem fedezhető kiadások finanszírozására – az önkormányzat 2011. évi költségvetésének terhére 270.000,- Ft-ot biztosít. 

2.)
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a jegyzőt, hogy a 2011. évi költségvetés előkészítése során a 1.) pontban hozott döntést vegye figyelembe.

Felelős:     - a határozat végrehajtásáért:

                     a jegyző

                  - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                     a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                     a pénzügyi bizottság elnöke

                   - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                     az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője             

Határidő: 
a 2011. évi költségvetés előkészítésének időpontja

21.
Javaslat a Sándor Frigyes Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény magasabb vezető állású munkakörének betöltésére kiírandó pályázatra


Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 52/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése pályázatot ír ki: 

a Sándor Frigyes Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Dunaújváros, Bartók Béla u. 6/a. 

magasabb vezető állású munkakörének betöltésére a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 57. § (1) bekezdés i.) pontja, a 138/1992. (X. 8.) Korm. rendelet 5. §-a, a 11/1994.(VI. 8.) MKM rendelet 11. § - 14. §-ai alapján, a határozat mellékletét képező pályázati kiírás szerint.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:


   a jegyző


- a végrehajtásban való közreműködésért:


  az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály  vezetője

Határidő:
  2011. március 1.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (6) bekezdésében meghatározott szakértői feladatok ellátásával az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottságot bízza meg.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság véleményének kikérése mellett a beérkezett pályázatokat terjessze a közgyűlés elé.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:


  a polgármester


- a végrehajtásban való közreműködésért:


 oktatási, kulturális, ifjúsági és sportbizottság elnöke


- a végrehajtás előkészítésében való közreműködésért:


 az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály  vezetője

Határidő:
  2011. június 30.

22.
Javaslat az Egyesített Szociális Intézmény és Árpád-házi Szent Erzsébet Idősek Otthonai Intézmény vezetésére, magasabb vezetői álláshely betöltésére irányuló pályázati kiírásra


Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

A határozati javaslat előirányoz egy három tagú eseti bizottságot, majd ezután nyilván a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság fogja tárgyalni, majd a közgyűlés május hónapban.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 11 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 3 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Selyem József) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 53/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése pályázatot ír ki az Egyesített Szociális Intézmény és Árpád-házi Szent Erzsébet Idősek Otthonai intézmény (2400 Dunaújváros, Dunasor 15.) vezetésére, magasabb vezetői beosztás betöltésére a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi törvény módosításáról szóló 2010. évi CLXXV. törvény 7. § (3) bekezdése alapján a határozat mellékletét képező pályázati kiírás szerint. 

2.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes oldalán, a Szociális Közlönyben, Dunaújváros Megyei Jogú Város honlapján gondoskodjon a pályázati felhívás közzétételéről.

Felelős:
   -   a határozat végrehajtásáért:


a jegyző



   - a végrehajtásban való közreműködésért:



     a személyügyi és munkaerő-gazdálkodási igazgatóság vezetője

Határidő:
     2011. február 25.

3.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a benyújtott pályázatok véleményezésére három tagú eseti bizottságot hoz létre. A bizottság írásbeli véleményének polgármesterhez történő leadását követően a bizottság külön intézkedés nélkül megszűnik. Az eseti bizottság feladatainak ellátásával: Turcsik László szociális intézmények országos szövetségének elnökét, Dr. Kukorelli Sándor jegyzőt, Lőrinczi Konrád szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottsági elnökét bízza meg.

Felelős:
 - a határozat végrehajtásáért:

                   a jegyző



-  a végrehajtásban való közreműködésért:



   a szociális osztály vezetője

Határidő:
   a pályázatok átadása az eseti bizottságnak 2011. április 21.


   az eseti bizottság összehívására 2011. április 28.

   a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elé terjesztésre

   2011.május 3.

4.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az eseti, valamint a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság véleményének kikérése mellett a beérkezett pályázatokat terjessze a közgyűlés elé.

Felelős:
 - a határozat végrehajtásáért:



   a polgármester



-  a végrehajtásában való közreműködésért:



  a szociális, egészségügyi és lakásügyi bizottság elnöke



- a végrehajtás előkészítésében való közreműködésért:



  a szociális osztály vezetője

Határidő:
  2011. május 12.

23. Javaslat az 552/2010. (XI.18.) KH számú határozat 1.) pontjának módosítására (Agrospeciál Kft. kérelmére indított rendezési terv módosítás).


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 54/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 552/2010. (XI.18.) KH számú határozatának 1. pontját az alábbiak szerint módosítja:

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja azt a célt, hogy a 62-es sz. út - Dunaújváros-Rácalmás közigazgatási határ - 067 hrsz.-ú ingatlan - 061/3 hrsz.-ú ingatlan által határolt területen a közlekedési és közműelhelyezési (K) területfelhasználás módosuljon úgy, hogy ott ipari, gazdasági tevékenység is megvalósítható legyen."

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:





a polgármester



- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:





Főépítészi és Környezetvédelmi Osztály

Határidő:
- a határozat közlésére:
2011. április 1.

24.
Javaslat a dunaújvárosi 3331/15, 3331/8 és 3958 hrsz-ú ingatlanokból újonnan kialakítandó kb. 3800 m2 nagyságú ingatlan hasznosítására (északi iparterület, Darusín Kft. kérelme)


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke





az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 55/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a DMJV Önkormányzatának kizárólagos tulajdonában álló dunaújvárosi 3331/15, 3331/8, 3958 és 3331/10 hrsz.-ú  ingatlanok telekalakítását rendeli el a jelen előterjesztés 7.  számú mellékletét képező telekalakítási javaslat alapján.

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért :

                  a polgármester 

                - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:


a vagyonkezelési osztály vezetője

2.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja, hogy az 1. pontban megjelölt, a dunaújvárosi 3331/15, 3331/8 és 3958 ingatlanokból telekalakítással újonnan létrejövő  3.872 m2 nagyságú területet pályázati úton kívánja értékesíteni az alábbi feltételeket kiemelve:

      -    Az ingatlan kikiáltási ára 17.424.000,-Ft + áfa

      -    A vételáron felül a vevőt terhelik az értékbecslés és a telekalakítás költségei. 

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése egyben támogatja a 9. számú mellékletben szereplő pályázati kiírást, valamint utasítja a polgármestert a pályázati kiírás Helyi Téma című hetilapban történő megjelentetéséhez szükséges intézkedések megtételére, valamint a gazdasági és területfejlesztési bizottságot, hogy a pályázat bontását és értékelését követően a pályázat nyertesére a közgyűlés felé tegyen javaslatot.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester



- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

- a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:

            
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő:
 a pályázati kiírás meghirdetésére:  2011. március 10.

4. Dunaújváros  Megyei Jogú Város Közgyűlése a jogerős telekalakítási engedély kézhezvételét követően az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 1/2008.(I.18.) önkormányzati  rendeletét módosítani kívánja oly módon, hogy a rendelet 6. sz.-ú mellékletét képező kataszteri naplóban a forgalomképtelen  vagyontárgyak körében 917-es sorszám alatt feltüntetett, 3331/8 hrsz.-ú, út megnevezésű ingatlan alapterülete 117 m2-rel növekszik.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester



- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a jogerős telekalakítási engedély kézhezvételét követő 30 napon belül

25.
Javaslat a 632/2010. (XII.16.) KH számú határozat módosítására (Diego mögötti terület)


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e, egyben jelzem, hogy az előterjesztés két darab határozati javaslatot tartalmaz.

Szabó Zsolt képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

A város nehéz anyagi helyzetére tekintettel támogatni tudunk bizonyos jól átgondolt ingatlan értékesítéseket, azonban sajnos úgy gondoljuk, hogy ezt itt és most nem tudjuk támogatni. Itt lenne egy kitűnő lehetőség, hogy érvénytelenítsük ezt a pályázatot és egy értelmes, fontos dologra ezt a nagyszerű területet hasznosítsuk. Azonkívül ez a maga sport centrum szerepéből fakadóan is programatikus véleményünk szerint  az értékesítése. Mi ezt úgy gondoljuk, hogy maga a Vidám Park területe egy annyira értékes terület, hogy így átgondolás nélkül betelepíteni nem megfelelő, hanem egy korrekt kidolgozott koncepcióra lenne szükség a Vidám Park hasznosítására.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Szabó képviselő úrnak mondom, hogy szerintem érvényteleníteni nem lehet a pályázatot, hiszen már érvényesnek nyilvánítottuk. Ugye ez már a technikai része. Egyébként hogy mennyire értékes a Vidám Park területe, hát körülbelül tíz éve ezen szerencsétlenkedünk, hogy mit csináljunk a Vidám Parkkal. Ha annyira értékes lenne, akkor valószínű, hogy már megoldottuk volna ezt a problémát. De nem ebben a vonatkozásban kértem szót. Ugye egy Vidám Parkban megvalósulandó fejlesztéshez szánjuk ezt a bevételi forrást, én meg szeretném kérdezni, mivel sport célokra, mert ugye sport célra kell fordítani ezt az összeget, jelenleg nagyon sok sport ingatlannal rendelkezik a város, ami nagyon gyalázatos állapotban van, nagyon sokat költünk rá, hogy egyáltalán üzemeltetni tudjuk, de felújítás és egyéb tevékenységet már csak nagyon módjával tudunk végezni rajta. Én csak kérdezem, hogy miért egy új beruházáshoz ajánljuk fel ezt az összeget, miért nem a meglévő sport ingatlanjainknak az állapotát kívánjuk helyrehozni ebből.

Tóth László alpolgármester:

A tárgyalások, amikor elkezdődtek, hogy eladjuk ezt a földet, ugye megnéztük azt, ha jól tudom, a sport ingatlanok csak úgy hasznosíthatóak, hogyha a minisztérium beleegyezik. Ott kaptuk azt a választ, hogy nem a régiek felújítása, hanem újakat kell létrehozni. Itt új épület, nem komplexum, egy öltöző készülne ha jól tudom és két új füves pálya. Így adta meg az engedélyt a minisztérium, Cene Attila államtitkár úr. Ezért nem tudjuk sajnos, bár fordíthatnánk akár a csarnok, akár kinti, a radarban levő épületekre, mi is szerettük volna ezt, de az új létrehozása egyedüli az, úgy engedélyezi ennek a földnek az eladását.

Engyel László  a Vagyonkezelési Osztály megbízott osztályvezetője:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Erről a pályázatról döntés született tavalyi év májusában, júniusában, akkor a közgyűlés a pályázat eredménytelenségét nem állapította meg, hanem azt állapította meg, hogy az Androméda Kft. nyerte meg a pályázati kiírást. Ezáltal az önkormányzat is elkötelezte magát arra, hogy a minisztériummal történő egyeztetést követően egy sportpályát hoz létre. Alapvetően a távolságból adódóan a Vidám Park kihasználtsága nem túl kedvező, ennek okán, illetve a rendelkezésre álló látványtervek alapján megvalósíthatóan tűnik az, hogy ott pályák készüljenek. Két darab teniszpálya, egy nagyobb műfüves pálya, illetve egy kisebb műfüves pálya. Jelenleg a Vidám Park területén két darab teniszpálya mindenféleképpen rendelkezésre áll, azokat maximum fejleszteni, illetve karbantartani kell, illetve egy picit fejleszteni. Arra nagyobb összegek nem mennének el. Továbbiakban két pályát kellene létrehozni, ami a jelenlegi költségvetési helyzetben ütemezve valósítható meg, a közgyűlési határozat is utal rá, hogy azt követően lehet megállapítani, miután a kiviteli tervek elkészülnek, illetve bizonyos közbeszerzési eljárások lefolytatódnak. A közbeszerzési eljárás is úgy kerülne kiírásra, hogy ütemenként, hogy ez az önkormányzatnak ne kerüljön, vagy az önkormányzatot ne terhelje annyira anyagilag, ezért vélhetően megoldódhatna az is, hogy a későbbiekben a sportpályák mellett a továbbiakban a Vidám Parkot még különböző célokra ki lehetne alakítani, különböző programokba be lehetne vonni ez a Vidám Parkot. Tekintettel arra, hogy a városban több rendezvény, a május elsejei ünnepséget, augusztus 20-ai ünnepséget ott szintén meg lehetne rendezni, esetlegesen egy kialakítást követően műfüves pályákat, ez már egy későbbi terv természetesen, de hogyha ott létrejönnek a pályák, akkor a Vidám Park a későbbiekben erre is hasznosítható lenne már egy újabb közösségi színtér kialakítására.

Cserna Gábor polgármester:

Mindent értettem és nagyon szakszerű volt a válasz, csak a május elsejét nem értettem, bennem egy kis képzavar alakult ki.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Mi értettük egyébként, mert mi ünnepeljük a május elsejét, úgyhogy ha megcsinálják a Vidám Parkot, az MSZP helyi szervezete természetesen kiveszi és megtartja a majálist, valószínű sokan fognak eljönni. De nem ezért kértem a hozzászólást. Elfogadom Tóth alpolgármester úr válaszát, illetve az Engyel úrnak a válaszát, csak szeretném felhívni a figyelmet, hogy miközben megpróbálunk egy újat létrehozni, addig a meglévő létesítményeink az enyészeté lesznek, ugyanis olyan lerobbant állapotban vannak, hogy gyakorlatilag most már egy-két elemét talán újra kellene építeni. Szeretném felhívni a figyelmet, hogy önök vannak kormányon, méghozzá olyan többségben, hogy alkotmányozni is tudnak, úgyhogy egyszerűen elképzelhetetlennek tartom, hogy a minisztériumban nem tudják elintézni azt, hogy az államtitkár úr lefáradjon ide és mondjuk megnézze, hogy mire szeretnénk fordítani ezt az összeget. Én csak ösztönözni szeretném önöket, hogy jó lenne, ha ebbe az irányba tudnánk elmozdulni.

Cserna Gábor polgármester:

Természetesen, mivel Cene államtitkár úr nem az alkotmányozás folyamatával van elfoglalva, nyilvánvalóan egy ilyen látogatásra értelemszerűen sort lehet keríteni. 

Cserni Béla képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Nem akartam én ehhez a napirendhez hozzászólni, de azért mint aki érdekelt abban, hogy a sportlétesítmények milyen formában vannak üzemeltetve, illetőleg milyen állapotban lett, az az önkormányzat tulajdonába véve, beszéltünk azzal kapcsolatosan, hogy a Komplex, illetve az utódkövetelő cégével szemben, behajtó cégével szemben pert vesztett az önkormányzat, én azt gondolom, amióta a DVG Zrt. kezelésében vannak a sportingatlanok, azóta a sportingatlanok minőségében fejlődő, javuló színvonal látható. Igen sok pénzt költ a vagyonkezelő cég arra, hogy az az igen pusztult, nem európai színvonalú helyzet, ami volt az átvétel pillanatában, javuljon. Ezt több sportszervezet is egészen nyugodtan meg tudja erősíteni, vagy esetleg egy körbevezetést vállal Pintér Attila képviselő úr, abban az esetben nagyon szívesen megmutatjuk, milyen fejlődések, javulások történtek. Úgyhogy nekem vissza kell, hogy utasítsam azt a hozzászólás epizódot legalább is, hogy milyen lepukkadt állapotúak az ingatlanok. A helyzet nem jó, de azért annyira már nem vészes, mint ahogy annak idején a Komplex idejében volt. Az átvétel pillanatához viszonyítva mindenféleképpen ma már sokkal jobb a helyzet. Az, hogy a város mit létesíthet ebből a pénzből, ezt gondolom valóban az államtitkársággal való egyeztetés majd ki fogja hozni, én bízom benne, ha pályát vesztünk, akkor pályát építünk helyette. Gondolom az Pintér Attila előtt is ismert, hogy a kinti radari sporttelepnek a focipálya oldala az valóban nem túl szerencsés állapotban van, de azt értékesíteni szerette volna az önkormányzat, úgy hogy abban az esetben, ha ezt a szándékot továbbiakban is fenntartanánk, akkor nem oda kellene pénzt helyezni, hanem valóban egy új létesítmény elem fenntartására. És még egyre felhívnám a figyelmet, hogy a műfüves pályák a télvíz idején is nagyon jól használhatóak. Tehát én mindenféleképpen ezt az oldalt a Vidám Parki vonalon támogatnám.

Tóth László alpolgármester:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Csipkelődjünk egy kicsit Pintér úr, de csak barátilag jó, mert ön részéről is úgy történt, hát valóban ott fent nagyon sokan ülnek és dönthetnének arról, hogy valaki lefáradjon. 2002-ben az önök részéről is ültek ott sokan és egy adonyi lovas rendezvényen a későbbi miniszterelnök kijelentette, hogy Dunaújvárosban soha nem lesz befejezve a stadion. Gyurcsány Ferenc volt. Csak a csipkelődés kedvéért egy pici.

Cserna Gábor polgármester:

A visszacsipkelődés soron következik, Pintér Attilának adom meg a szót.

Pintér Attila képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Nem visszacsipkelődök, itt most nem a stadion a kérdés. Cserni képviselő úrnak szeretném mondani, hogy önnek nem kell semmit visszautasítani, hogyha figyelt volna a hozzászólásomra, én nem támadtam önöket, hanem pontosan védtem. Én azt szeretném, ha ez a 96 millió Ft nem egy új létesítmény létrehozására, hanem a jelenleg meglévőknek a tovább fejlesztésére szolgálna. Én nem mondtam, hogy az önök kezelésében ezek az intézmények romlottak, meg azt sem mondtam, hogy rosszabb lett az állapotuk, mint annak előtte volt, én csak azt mondtam, hogy az állapotuk nem jó. Egyébként nem kell körbevezetni, mert már körbejártam egy párszor és pontosan tudom, hogy milyen állapotban vannak. Szeretném még egyszer leszögezni, én nem támadom a DVG-t, meg önöket, hanem védem ebben az ügyben. Azt szeretném kieszközölni, hogy ez a pénz az önök részére ezeknek az ingatlanoknak a felújítására fordítódjon, ne pedig egy új létesítmény megépítésére.

Cserna Gábor polgármester:

Cserni képviselő úr hozzászólása után lezárom a napirendet, mert igen csak körbejártuk véleményem szerint.

Cserni Béla képviselő:

Tisztelt Közgyűlés, Tisztelt Polgármester Úr! 

Annyit még hozzátennék, hogy 2009. évben az önkormányzattal, mint tulajdonossal együttműködve három pályázatot adtunk be a sportlétesítmények állapot javításával kapcsolatosan, az egyik 10 milliós nagyságrendű pályázat volt. Egy nem túl hatalmas nagyforrású pályázatnál, ami egyébként ha jól emlékszem 800 millió Ft-os volt országos szinten, ez kifejezetten önkormányzati tulajdonú sportlétesítmények felújítására szolgáló pályázat volt, a szocialista kormányzat által vezetett hivatal mind a három pályázatunkat, amik egész jó fokon voltak kidolgozva, nyerhettek is volna, elutasították. Tornacsarnok, jégcsarnok, kajak-kenu csónakház esetében mondom én ezeket. Úgyhogy köszönjük szépen, meg fogjuk próbálni megoldani a felújítását az ingatlanoknak.

Cserna Gábor polgármester:

A határozati javaslat áll egy I. és egy II. részből. Az I. határozati javaslatról szavazunk először.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 10 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 4 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Selyem József, Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 56/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 632/2010.(XII.16.) KH számú határozatának 3. és 4. pontját az alábbiak szerint módosítja:

„3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja, hogy a dunaújvárosi 317/2 hrsz.-ú ingatlanon kialakítandó ifjúsági, sport- és kalandpark engedélyezett beruházási tervét meg kívánja valósítani, valamint az Androméda Üzleti és Vezetési Tanácsadó Kft. által vételárként 96.035.500,- Ft-ot teljes egészében a dunaújvárosi 317/2 hrsz.-ú ingatlan fejlesztése keretében sportcélú beruházásokra (70x110 méteres és a 20x40 méteres sport- és szabadidő-pálya, valamint két teniszpálya felújítására) fordítja a város azzal, hogy a költségeknek részét fogja képezni a kiviteli tervek elkészíttetése, egyben felkéri a polgármestert, hogy a kiviteli tervek elkészíttetéséhez szükséges lépéseket tegye meg, valamint a határozat közlésére.

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja, hogy a dunaújvárosi 317/2 hrsz.-ú ingatlanon 3. pontban meghatározott beruházás és az elszámolás határidejéről a kiviteli tervek elfogadását követően kiírt, a megvalósítást célzó közbeszerzési eljárás eredményhirdetését követően nyilatkozik, illetve ugyanezen pontban meghatározott sportberuházások sportfunkcióját fenntartja 2021. június 30-ig.”

Felelős:  – a határozat végrehajtásáért: 


         a polgármester;

           -  a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:

                    a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozatba foglalt nyilatkozat megküldésére: 2011. március 10.

- a beruházási terv megvalósítási idejének meghatározása okán, újbóli közgyűlés   elé terjesztésére a kiviteli tervek elkészíttetésének céljából: 2011. június 09.

Cserna Gábor polgármester:

A II. határozati javaslatot teszem fel szavazásra.

Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 10 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 4 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Selyem József, Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 57/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a DMJV Önkormányzata és az Androméda Kft. között 2010. augusztus 05. napján kelt adásvételi szerződés 10. pontjában meghatározott határidőt 2011. december 31-re módosítja, egyúttal utasítja a polgármestert az előterjesztés 9. számú mellékletét képező szerződés módosítás aláírására. 

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért: 


         a polgármester;

                -  a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:

                    a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: 2011. április 15.

Cserna Gábor polgármester:

Egy kis figyelmet szeretnék kérni.

Jelezném, hogy 13 órakor kerül sor a „Dunaújváros Sportjáért” díj átadására.

26.Javaslat a 473/2010. (VIII.19.) KH számú határozat hatályon kívül helyezésére  (Dózsa Mozicentrum Kft. közüzemi tartozásának rendezése)


 Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 58/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 473/2010.(VIII.19.) KH számú határozatát hatályon kívül helyezi, tekintettel arra, hogy a 385/2010.(VI.24.) KH számú és a  482/2010.(IX.16.) KH számú határozata alapján  a Dózsa Mozicentrum Kft.-nek a DVCSH Kft. felé fennálló 5.531.866,-Ft összegű tartozása kompenzálással rendezésre került.  

 Felelős: - a határozat végrehajtásáért: 

                                    a polgármester


- a végrehajtásban való közreműködésért: 

                   
           a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2011. február 28.

27.
Javaslat az uszoda területének rendezési terv módosítás elindításával kapcsolatos határozat  visszavonására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke 

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 1 fő (Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 59/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése hatályon kívül helyezi a 28/2010. (I.21.) KH számú határozatának az uszoda rendezési terv módosításával kapcsolatos 3-5. pontjait. 

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:




  a polgármester




- a határozat végrehajtásában való közreműködéséért:




  a főépítészi és környezetvédelmi osztály vezetője

Határidő: 2011. március 1.

28.
Javaslat a Fejér Megyei Szakképzés-szervezési Társulás 2011. évi költségvetésének elfogadására


Előadó:
az oktatási, kulturális , ifjúsági és sportbizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 10 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 4 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 60/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja a Fejér Megyei Szakképzés-szervezési Társulás 2011. évi költségvetését, melynek kiadási és bevételi főösszege 108.569.000 Ft.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az 1.) pontban hozott döntésről a Fejér Megyei Önkormányzatot és a Fejér Megyei Szakképzés-szervezési Társulást tájékoztassa és egyben felkéri az önkormányzatunk Társulási Tanácsba delegált képviselőit az 1. pontban hozott döntés képviseletére.

Felelős:
- a határozat közléséért:

a polgármester


- a határozat közlésében való közreműködésért:


az oktatási, kulturális, ifjúsági és sport osztály vezetője

Határidő:
2011. február 24.

29.
Javaslat a Dunaújváros, Erdősor 37. sz. alatti helyiség hasznosítására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

A határozati javaslat egy „A” és egy „B” alternatívát tartalmaz.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. Először a határozati javaslat „B” változatát teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a határozati javaslat „B” változatát – mellette szavazott 10 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 4 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Selyem József, Szabó Zsolt) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 61/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése nem támogatja a Hétköznapi Hősök Ifjúsági Egyesülete kérelmét.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 536/2010. (XI.18.) KH számú határozata 5. pontját az alábbiak szerint módosítja: „ 5.Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert a Dunaújváros,  Erdősor 37.fsz. alatti helyiség, a Dunaújváros, Október 23. tér 8. sz. alatti helyiség, a Dunaújváros, Szabadság u. 30. sz. alatti helyiség bérlete pályázati felhívás közzétételére vonatkozó intézkedések megtételére a Helyi Téma című hetilapban egyszeri alkalommal és a város honlapján.”

3.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése megismerte a jelen előterjesztés 7. sz-ú és a 8. sz-ú mellékleteiben csatolt, 2. pontban meghatározott helyiségek bérletére vonatkozó pályázati felhívásokat és hozzájárul azok közzétételéhez a hivatkozott pontban foglaltak szerint. 

Felelős: -   a határozat végrehajtásáért: 

                       a polgármester      

              -   a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                       a  vagyonkezelési osztály vezetője                   

Határidő:  - a határozat végrehajtására: 2011.  február 28.  

30.
Javaslat az önkormányzat többségi befolyása alatt álló gazdasági társaságok javadalmazási szabályzatának elfogadására


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 11 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 3 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Selyem József) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 62/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja a DVN Zrt. (3. számú melléklet), a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. (4. számú melléklet), az Innopark Nonprofit Kft. (5. számú melléklet), és az MMK Közhasznú Nonprofit Kft. ( 6. számú mellékletben) becsatolt javadalmazási szabályzatait.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 7. számú mellékletében szereplő szabályzatot fogadja el a Média Duna Invest Kft. és a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. vonatkozásában, ezzel egyidejűleg hatályon kívül helyezi a Média Duna Invest Kft. 86/2009. (II.12.) KH számú határozata 2. a) pontjával elfogadott javadalmazási szabályzatát és utasítja a tulajdonosi képviselőket miszerint a társaság taggyűlésén a fentiek szerint adják le szavazatukat.

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért

                  a polgármester

                  a Média Duna Invest Szolgáltató Kft. tulajdonosi képviselője

                  a Vasmű út 41. Irodaház Kft. tulajdonosi képviselője

                - a végrehajtásban való közreműködésért:

                  a Gazdasági Igazgatóság Vagyonkezelési Osztályvezetője 

Határidő:  2011. március 31.

       31.Javaslat Dunaújváros városrehabilitációs kiemelt projektjeivel kapcsolatos döntések meghozatalára

   Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 10 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 4 fő (Kismoni László, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 63/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja, hogy a megyei jogú városok részére meghirdetett kiemelt városrehabilitációs pályázati lehetőségen továbbra is részt kíván venni.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:





a polgármester



- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:





a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

- a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:





a főépítészi és környezetvédelmi osztály vezetője





a vagyonkezelési osztály vezetője

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert, hogy a Belváros akcióterületi tervét és pályázati anyagát a 2010. november 30-tól hatályos pályázati kiírásnak megfelelően dolgozza át.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:





a polgármester



- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:





a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

- a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:





a főépítészi és környezetvédelmi osztály vezetője





a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: 2011. október 31.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert, hogy a Kertváros szociális városrehabilitációs akcióterületi tervét és pályázati anyagát csak a funkcióbővítő pályázati anyag elfogadása után adja be.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:





a polgármester



- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:





a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

- a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:





a főépítészi és környezetvédelmi osztály vezetője





a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a funkcióbővítő pályázat elfogadása után 1 hónappal

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1.) pontban megjelölt pályázathoz szükséges 700 millió Ft önrészt a 2011. évi költségvetésben (120 millió Ft) és 2012. évi költségvetésben (580 millió Ft) biztosítja.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:





a jegyző



- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:





a pénzügyi bizottság elnöke





a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke





az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

- a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért:





az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő: 2011. és 2012. évi költségvetési rendeletek előkészítése  

32.
Javaslat az Innopark NKft. használatában álló 2976/18 hrsz-ú ingatlan megosztására, a közös tulajdon rendezésére, és az önkormányzati tulajdoni hányad értékesítésére Kiss János kérelme alapján


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

A határozati javaslat egy „A” és egy „B” alternatívát tartalmaz.

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. Először a határozati javaslat „B” változatát teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a határozati javaslat „B” változatát – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 1 fő (Pintér Tamás) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 64/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése nem támogatja Kiss János kérelmét az önkormányzat 70/100-ad eszmei tulajdoni hányadát képező dunaújvárosi 2976/18 hrsz.-ú, kivett épület, udvar megnevezésű, mindösszesen 5.647m2 nagyságú ingatlanból kialakítandó 2976/47 hrsz.-ú, kivett épület és udvar megnevezésű, 4.147m2 nagyságú ingatlan tulajdoni hányada megvásárlására, megerősíti a 681/2008.(XI.27.) KH. számú határozatában foglaltakat.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a határozat közlésére.

Felelős: -   a határozat végrehajtásáért: 

                       a polgármester      

              -   a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                       a  vagyonkezelési osztály vezetője                   

Határidő:      a határozat végrehajtására:

                       2011. február 28. 

33.
Javaslat az Innopark Nonprofit Kft. klaszter pályázatához kapcsolódó nyilatkozat kiadása tárgyában állásfoglalásra


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 65/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése, mint az Innopark Nonprofit Kft. többségi tulajdonosa, az előterjesztés 3. sz-ú mellékletét képező iratok alapján hozzájárul ahhoz, hogy a társaság nyilatkozatot adjon ki a Közép-Dunántúli Operatív Program (Kódszám: KDOP -2008/1.2.1) keretében a Regionális jelentőségű klaszterek közös beruházásainak támogatása pályázaton való részvételéhez arra vonatkozóan, hogy a projektet 5 évig fenntartja, és a mellékletben szereplő indikátorokat teljesíti a fenntartási időszak végére, és ezen nyilatkozatot a klaszter közgyűlés elé terjessze.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a társaság tulajdonosi képviselőjét, hogy a társaság taggyűlésén az 1. pontban foglaltak szerint foglaljon állást a kérdéskörben.

Felelős:  - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

         
a polgármester


 - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:
           

                     a vagyonkezelési osztály vezetője
 Határidő:  2011. február 28. a határozat közlésére

34. Javaslat az Innopark Nonprofit Kft. 2003. január 1-jétől végzett pályázati  tevékenységére irányuló belső ellenőrzés megállapításainak megismerésére


Előadó:
a jegyző

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 66/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata az INNOPARK Kft.-nél a 2003-tól 2006. év végéig terjedő időszakban lefolytatott belső ellenőrzésről készült ellenőrzési részjelentésben foglaltakat megismerte, a tájékoztatást tudomásul veszi, és felkéri a polgármestert, hogy erről a határozat megküldésével tájékoztassa a kft. ügyvezetőjét. 

Felelős:  - a határozat közléséért:

a polgármester,

- a végrehajtásban való közreműködésért:

a belső ellenőrzési osztály megbízott vezetője.

Határidő:  2011. február 28.

35. Javaslat a Civilek Háza Közalapítvány vizsgálata során tett belső ellenőrzési megállapítások megismerésére

     Előadó:
a jegyző

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 14 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szabó Zsolt, Szilasi Sándor, Tóth László) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 67/2011. (II.17.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata a Civilek Háza Közalapítványnál a 2008. 01. 01-jétől 2010. 10. 15-éig terjedő időszakra lefolytatott belső ellenőrzésről készült ellenőrzési jelentésben foglaltakat megismerte, a tájékoztatást tudomásul veszi, és felkéri a polgármestert, hogy erről a határozat megküldésével tájékoztassa az alapítvány kuratóriumának elnökét. 

Felelős: - a határozat közléséért:

a polgármester,

 - a végrehajtásban való közreműködésért:

a belső ellenőrzési osztály megbízott vezetője.

Határidő: 2011. február 28.

36.
Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város pénzmaradvány előirányzatként szereplő kötvénybevételből időlegesen leköthető összegével kapcsolatos döntésre


Előadó:
a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke




a pénzügyi bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 13 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Pintér Tamás, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 1 fő (Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 68/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.) 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határoz, hogy az  Erste Bank Hungary Nyrt által zárolt 2.374.510 E Ft összeg az Erste Bank-nél történő betétként  való lekötése a soron következő lejárati időpontban 12 hónapos      lekötés alkalmazásával kerüljön hasznosításra.

Felkéri a polgármestert, hogy a szükséges intézkedések megtételéről az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály által gondoskodjék.

 Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:

                   a polgármester

                - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                   az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő: 2011. március 1.

2.) 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határoz, hogy az  Erste Bank Hungary Nyrt által zárolt 1.000.000 E Ft összeg az Erste Bank-nál történő betétként  való lekötése a soron következő lejárati időpontban 6 hónapos         lekötés alkalmazásával kerüljön hasznosításra.

Felkéri a polgármestert, hogy a szükséges intézkedések megtételéről az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály által gondoskodjék.

 Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                  a polgármester

               - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                  az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő: 2011. március 1.

3.) 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határoz, hogy felhalmozási célú feladatokra továbbra is felhasználható 175.470 E Ft összegből 150.000 E Ft az Erste Bank-nál történő betétként  való lekötése a soron következő lejárati időpontban 2 hónapos    lekötés alkalmazásával kerüljön hasznosításra.

Felkéri a polgármestert, hogy a szükséges intézkedések megtételéről az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály által gondoskodjék.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester

               - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                      az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő: 2011. március 1.

4.)
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határoz, hogy felhalmozási célú feladatokra továbbra is felhasználható 175.470 E Ft összegből 25.470 E Ft az Erste Bank-nál történő betétként  való lekötése a soron következő lejárati időpontban 1 hónapos    lekötés alkalmazásával kerüljön hasznosításra.

Felkéri a polgármestert, hogy a szükséges intézkedések megtételéről az Adó,     költségvetési és pénzügyi osztály által gondoskodjék.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő: 2011. március 1.

37.
Javaslat a 2010. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról szóló 9/2010. (II.12.) önkormányzati rendelet módosításának koncepciójára


Előadó:
a polgármester

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 12 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth László), ellene szavazott 1 fő (Pintér Tamás), tartózkodott 1 fő (Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 69/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.)  Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja a 2010. évi 8%-os finanszírozás elvonás kigazdálkodására tett intézményvezetői intézkedésről szóló tájékoztatást az előterjesztés  2. számú melléklete szerint.

2.)   Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2010. évi 8%-os finanszírozás elvonás korrekcióját az előterjesztés 1. számú mellékletének 6. oszlopában szereplő adatoknak megfelelően jóváhagyja azzal, hogy az elvont többletfinanszírozás összege a 2010. évi költségvetés általános tartalékát növeli.  

3.)
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy a 2.) pontban foglalt döntést vegye figyelembe a 2010. évi költségvetési rendelet 2010. december 31-ei  hatállyal történő módosításánál.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                 a jegyző

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

                 a pénzügyi bizottság elnöke

                 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

               - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                  az adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:  2011. február 17.

38.
Javaslat a Garantiqa Hitelgarancia Zrt. által biztosított „Dunaújváros 2030” kötvény kibocsátásához kapcsolódó kezességvállalás díjának pénzügyi teljesítésére, fedezet biztosítására


Előadó:
a pénzügyi bizottság elnöke




a gazdasági és területfejlesztési bizottság elnöke

Cserna Gábor polgármester:

Kérdezem kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat van-e?

Amennyiben nincs, a napirendet lezárom. A határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Aki elfogadja, kérem igennel szavazzon.
Cserna Gábor polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 12 fő (Cserna Gábor, Cserni Béla, Gál Roland, Gombos István, Izsák Máté, Kismoni László, Kiss András, Lőrinczi Konrád, Pintér Attila, Selyem József, Szilasi Sándor, Tóth László), tartózkodott 2 fő (Pintér Tamás, Szabó Zsolt) – a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 70/2011. (II.17.) KH. számú határozata

1.)
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja, hogy  a Garantiqa Hitelgarancia Zrt-vel megkötött Kezességi szerződésben rögzített, 2011. évben fizetendő 19.665.211 Ft összegű díj fedezetét a 2011. évi költségvetésben biztosítja, továbbá a kötvény futamideje alatt az évenkénti kötelezettségvállalás összegét a mindenkori költségvetésbe betervezi.

A 2011. évi pénzügyi teljesítéshez szükséges intézkedések megtételére felhatalmazza a polgármestert.

Felelős: - a kötelezettségvállalás teljesítéséért:

                      a polgármester

                    - a kötelezettségvállalásban történő közreműködésért: 

                      az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője

Határidő:
kötelezettségvállalásra: a 2011. évi költségvetés előkészítésének időpontja, továbbá a kötvény futamideje alatt a költségvetés előkészítésének időpontja 

                 2010. évben esedékes díj kiegyenlítésére: 2011. február 22.

2.) 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a jegyzőt, hogy a 2.pontban foglalt kötelezettségvállalást a 2011. évi költségvetés előkészítése során, továbbá a kötvény futamideje alatt az évenkénti kötelezettségvállalás összegét a mindenkori költségvetés előkészítése során vegye figyelembe.

      Felelős: - a költségvetés előkészítéséért:

                       a jegyző

                     - a költségvetés előkészítésében való közreműködésért:               

                       az Adó, költségvetési és pénzügyi osztály vezetője 

Határidő: a 2011. évi költségvetés előkészítésének időpontja, 

                 továbbá a  kötvény   futamideje alatt  a költségvetés előkészítésének 

                 időpontja 

Cserna Gábor polgármester:

Az SZMSZ 18.§ (3) - (4) bekezdése értelmében az írásbeli interpellációt az ülés napját megelőző 5 nappal, a szóbeli interpellációt pedig az ülés napját megelőző nap 16 óráig kell a polgármesternek bejelenteni.

Ilyen bejelentés nem érkezett, ezért interpellációra nincs lehetőség, de interpellációnak nem minősülő kérdés azonban lehetséges.

Kérdezem ilyen kérdés van-e?

Úgy látom, hogy nincs.

Tisztelt Képviselőtársaim!

Mint ahogy az ülés elején jeleztem, a következő napirendi pontokat zárt ülésen tárgyaljuk meg.

Felhívom a figyelmet, hogy a zárt ülésen a képviselőkön, a jegyzőn és a jegyzőkönyvvezetőkön kívül csak azok vehetnek részt, akiknek a részvételi és tanácskozási jogát az SZMSZ  11/A § (6) bekezdése biztosítja.

Cserna Gábor polgármester megköszönte a testületi tagok, valamint a meghívottak megjelenését és a nyilvános ülést bezárta.

K.m.f.

                (: Cserna Gábor :)                                  (: Dr. Kukorelli Sándor :)

                    polgármester                                                    jegyző

